
VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

21 RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2022, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos
y excluidos en el proceso selectivo para el acceso a plazas de carácter laboral
de la categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios, Grupo V, Nivel 1,
Área B, de la Comunidad de Madrid, se publica la relación definitiva de perso-
nas excluidas y se anuncia la celebración del primer ejercicio de la oposición.

Mediante Orden 1176/2019, de 10 de abril, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 98, de 26 de abril), se convocaron pruebas selectivas para el acceso a plazas de carác-
ter laboral de la categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios, Grupo V, Nivel 1,
Área B, de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, mediante Resolución de 20 de julio de 2020, de la Dirección General
de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 223, de 14
de septiembre), fueron aprobadas las relaciones provisionales de personas aspirantes admi-
tidas y excluidas y publicada la relación provisional de excluidas y la de aspirantes que han
solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar, o no, documentación acreditati-
va de la adaptación solicitada en las señaladas pruebas.

Asimismo, por Resolución de 24 de julio de 2019, del mismo centro directivo (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 187, de 8 de agosto), se hizo pública
la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo de referencia, modificándose
mediante Resolución de 28 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Función Pú-
blica (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 11, de 14 de enero).

En virtud de cuanto antecede, una vez transcurrido el plazo habilitado para la subsana-
ción de defectos de las solicitudes de participación y efectuadas las comprobaciones perti-
nentes, esta Dirección General, de conformidad con lo establecido en la base novena apar-
tado cuarto de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingre-
so al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas en las
referidas pruebas selectivas, que se expondrán en los tablones de anuncios de las oficinas
de asistencia en materia de registro, cuyas direcciones pueden consultarse en el enlace:
http://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano o a través del
Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid.

Igualmente, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-
servicios

Segundo

Publicar como Anexo a la presente Resolución la relación definitiva de personas aspi-
rantes excluidas en el reseñado proceso selectivo.

Tercero

La inclusión en la relación definitiva de personas admitidas al proceso selectivo no su-
pone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Administración de que las mismas
reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la orden de convocatoria. La acre-



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ditación y verificación de estos tendrá lugar, para aquellas personas que superen el proceso
selectivo, tal y como se indica en la base octava apartado segundo de la Orden 1176/2019,
de 10 de abril.

Cuarto

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del primer ejercicio
de la oposición, que se celebrará, según lo acordado por el referido Tribunal calificador,
el día 5 de junio de 2022, a las 10:00 horas, en los lugares que se detallan a continuación,
y se desarrollará conforme a lo dispuesto en la base sexta apartado tercero punto primero
de la citada Orden 1176/2019, de 10 de abril:

— Facultad de Ciencias de la Información: Avenida Complutense, 3, 28040 Madrid.
— Facultad de Biología: Calle de José Antonio Novais, 12, 28040 Madrid.
— Facultad de Derecho: Plaza Menéndez Pelayo, 4, 28040 Madrid.
— Facultad de Educación: Calle del Rector Royo-Villanova, 1, 28040 Madrid.
— Facultad de Filología: Plaza Menéndez Pelayo, s/n, 28040 Madrid.
— Facultad de Ciencias Físicas: Plaza Ciencias, 1, 28040 Madrid.
— Facultad de Geografía e Historia: Edificio B, calle del Profesor Aranguren, s/n,

28040 Madrid.
— Facultad de Informática: Calle del Profesor José García Santesmases, 9, 28040

Madrid.
— Facultad de Ciencias Matemáticas: Plaza Ciencias, 3, 28040 Madrid.
— Facultad de Químicas: Avenida Complutense, s/n, 28040 Madrid.
— Facultad de Ciencias Políticas y Sociología: Campus de Somosaguas. Universidad

Complutense de Madrid, 28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid).
— Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales: Campus de Somosaguas. Uni-

versidad Complutense de Madrid, 28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid).
— Facultad de Psicología: Campus de Somosaguas. Universidad Complutense de

Madrid, 28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid).
La distribución de los aspirantes en las citadas instalaciones a efectos de la celebración

del señalado ejercicio se hará pública, con la suficiente antelación, en los tablones de anun-
cios anteriormente indicados y en la página web:

— https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-servicios
El llamamiento será único para todos las personas participantes admitidas, siendo ex-

cluidas del proceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alega-
dos y justificados con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor
acaecidos el día de su celebración, debiendo el citado Tribunal adoptar resolución motiva-
da a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso al examen a las personas aspirantes que no figuren en la re-
lación definitiva de admitidas a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación me-
diante la presente Resolución.

Asimismo, habrán de presentar, inexcusablemente, el original de su documento nacio-
nal de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos válidos para acreditar
su identidad. No se permitirá el acceso a examen a quienes no presenten alguno de los an-
teriores documentos originales, salvo en los casos en que concurran provistas de un docu-
mento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este supuesto, la corrección del ejer-
cicio realizado por la persona aspirante quedará supeditada a la posterior comprobación de
su identidad por parte del Tribunal de Selección.

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico, como ordenador portátil, tablet o teléfono móvil.

Igualmente, para la realización del ejercicio, las personas participantes deberán ir pro-
vistas de bolígrafo azul o negro.

Sexto

Se hará pública, tanto a través de la página web indicada en el apartado primero como
en los tablones de anuncios de las oficinas de asistencia en materia de registro referidas en
dicho apartado, la relación de aspirantes que han solicitado adaptación para la realización
del primer ejercicio de la oposición, con indicación de la concesión o denegación de la mis-



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ma, sin perjuicio de que, en este último caso, se proceda a la notificación individualizada
de las causas de denegación.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 3 de mayo de 2022.—La Directora General de Función Pública,
María José Esteban Raposo.



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Orden de convocatoria: 1176/2019

B.O.C.M.: 26/04/2019

Nº SOLICITUD Apellidos y Nombre NIF/NIE
TURNO
CUPO

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

176889 ADAN SIMARRO, ANA MARIA ***3805** L J
196543 ADDELAN PEREZ, HUGO ***6858** L G
201420 AGOUAD GONZALEZ, MARIA YOLANDA ***1081** L J
186453 AGUADO BELLOT, MARGARITA ***1012** L J
169695 AGUADO MAIDAGÁN, ESPERANZA ***4339** L J

M0000154862 AGÜERO GARCIA, MARIA BEGOÑA ***4828** L A
173594 AGUILAR GOMEZ, ISABEL ***3645** L G
181232 AGUILERA TORRIJOS, MARIA DEL CARMEN ***3902** L J
186490 AJENJO GONZALEZ, MARIA ISABEL ***3907** L B
172626 ALADID DIAZ, YOLANDA ***1971** L J
202874 ALBA FERNANDEZ, JULIO AUDELINO ***1671** L F
200925 ALBERTUS MOLAS, ANTONIO ***6502** L G
181670 ALCOCER MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN ***0118** L J
168060 ALDEA LUNA, SORAYA ***9984** L J

M0000124426 ALMADEN SANCHEZ, ROCIO ***2126** L A
184641 ALMARCHA LOPEZ, CAROLINA ***1520** L J
188577 ALONSO ARROYO, NOEMI ***2081** L J
177153 ALONSO CANSINO, MARIA AUXILIADORA ***2584** L G
179628 ALONSO CARRETERO, MARÍA BEGOÑA ***1495** L J
187775 ALONSO GARCIA, MERCEDES ***5741** L J
190002 ALONSO GOMEZ, JAVIER ***6620** L G,J
187641 ALONSO GONZÁLEZ, ALVARO ***5130** L G
187881 ALONSO GONZÁLEZ, VICTOR MANUEL ***5130** L G
188777 ALONSO MAROTO, JORGE ***5038** L J
175937 ALONSO MARTIN, MARÍA BELEN ***5420** L G

M0000142024 ALONSO MARTÍNEZ, LUCÍA ***6472** L A
199321 ALONSO NAVARRO, CARLA ***3622** L G
173799 ALONSO RAGEL, MARIA ELENA ***3731** L J
200097 ALONSO REMEDIOS, SILVIA ***7092** L J
191071 ALONSO REQUENO, SEBASTIÁN ***2596** L J

M0000139656 ALONSO RODRÍGUEZ, ROBERTO ***4452** L A
192774 ALVAREZ GIRONDA, SUSANA ***4045** L J
190315 ALVAREZ LOPEZ, MARIA CARMEN ***7900** L J
170991 ALVAREZ MANCHA, MONTSERRAT ***8701** L J
188813 ÁLVAREZ PRADO, ANA MARÍA ***4715** L J
190380 ALVAREZ RIAL, MARTA ***1619** L J
196143 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***7921** L J
196094 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS ***7568** L J
196031 ALVES DO LAGO, SIMONE ****6070* L J

M0000146313 ALVITE BLANCO, MARIA DEL CARMEN ***8639** L A
182921 AMAYA SANTOS, JUAN ANTONIO ***3430** L I

M0000152498 AMIL GARCÍA, ANDREA ***8255** L A
201317 AMORÓS SERRANO, CATALINA ***3408** L J
201572 ANDÍA DELGADO, JESSENIA HERMELINDA ***6075** L J

M0000147408 ANDRÉS DE MIGUEL, IDOYA ***6824** L A,J
M0000130816 ANGELES ARBOCCO, ANTOANET ESTRELLA ****7012* L A
M0000127729 ANGULO GALÁN, MERCEDES ***7330** L A,J
M0000131083 ANGULO MOLERO, ROCÍO ***5059** LD A

198206 ANTEZANA BECERRA, LISBET CAROLINA ***9904** L B
203021 ANTÓN MUÑOZ, MARÍA ELENA ***3193** LD F
198357 APARICIO MARTIN, CARMEN ***0216** L J

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral de la 
categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, 
Área B) de la Comunidad de Madrid

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

188139 AQUINO VELÁSQUEZ, JEANNETTE CRISTINA ***6972** L F
191312 ARAGÓN CABRERO, ANA ISABEL ***8446** L J
192010 ARAGONESES ISABEL, CRISTINA ***3537** L J
191547 ARCE PÉREZ, LUIS ÁNTONIO ***2347** L G
179315 AREGO NEBREDA, ARANZAZU ***6223** L J

M0000127109 ARENAS GARCIA, RAQUEL ***2761** LD A
173157 ARIAS BOTELLA, PAULA ***6631** L J

M0000127463 ARIAS DE CASTRO GARRIDO, LIDIA ***4111** L A
172406 ARIAS GARCIA, ELENA ***2054** L J
203090 ARIAS-NAVARRO REGIDOR, ALBERTO ***3486** L B,I

M0000131057 ARIZA FERNANDEZ, Mª SOL ***7660** L A,J
M0000124311 ARMIJOS GONZALEZ, ADRIANA ***6907** L A

198023 ARRIBAS GONZALEZ, MARIA BEGOÑA ***8483** L J
175609 ARROYO JIMENEZ, MARÍA DOLORES ***9111** L J
196100 ARROYO MATEOS, PEDRO ***7036** L J
177862 ASENSIO ESTÉVEZ, JESÚS ***7314** L J

M0000125848 ATIENZA FUENTES, Mª TERESA ***0614** L A
196266 ÁVILA MELLADO, MARIA TERESA ***3580** L J
197840 AVILÉS FIGUEROA, NATIVIDAD ***7779** L I
183384 AYALA RUIZ, MARIA DEL PILAR ***9578** L B
201221 AYLLON DIAZ, MARGARITA ***4289** L J
178129 AZABAL HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***7847** LD J
197816 AZCARATE RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***2899** LD J
195779 AZCUAGA HIDALGO, JOSEBA ***7520** L B
173516 BACHILLER MORENO, ESTHER ***3884** L G

M0000138507 BAEZA VIDAL, JUAN MANUEL ***4400** L A
169421 BAEZA-ROJANO OSSORIO, ISABEL ***8793** L J
184193 BAJO CALDERON, TANIA ***6198** L J
201941 BALCÁZAR TORRADO, INMACULADA ***2854** L J
188761 BALLESTEROS GALLEGO, LUCÍA ***4129** L J
180911 BALLESTEROS LOPEZ, JOSE MIGUEL ***8794** L G

M0000146375 BALLESTEROS MARTINEZ, GEMA MARÍA ***1448** L A
188229 BARBA ROBLES, MARIA ROSA ***9593** L G
176169 BARCIA GARCÍA, JOSE LUIS ***2173** L J
188483 BARQUERO BRAVO, JORGE ***8706** L J
199471 BARRAJON HERNANDEZ, JOSE JAVIER ***5649** L G

M0000144358 BARRAZUETA CALDERA, JESÚS ANDRÉS ***0232** L A
M0000142485 BARREDA PALACIOS, ELENA ***5759** LD A

196563 BARRERA GASTON, SONIA ***1477** L J
179328 BARRERA LAZARO, RUBEN ***5301** L G
196732 BARRIO HERNANDEZ, ALBERTO MANUEL ***3329** L J
195068 BARRIO JIMENEZ, Mª ANGELES DEL ***4641** L J
165785 BARRIO RUBIO, LIMEY VIOLETA ***5992** L J
171031 BASTIDAS MEILAN, MARIA MILAGROS ***5849** L J
188541 BATISTA DA SILVA, FABIANO ***2564** L J
183815 BAYON DE VEGA, NATALIA ***4261** L G
182272 BAYONA MARZO, NOEL ***6682** L J
188979 BEAMUD NAVARRO, FELIX ***0894** LD J
189443 BECERRA GARCÍA, MARÍA CRISTINA ***1833** L J
186241 BECERRIL VAQUERO, RICARDO ***8756** L J
189263 BEDOYA RAMOS, CRISTINA ***5633** L G

M0000127385 BELLÓN MARIN, MARÍA DEL ROSARIO ***7210** L A
169309 BELMAR RODRIGUEZ, JUAN ***5078** L J
172096 BELTRÁN CÁRDENAS, MARÍA DEL CARMEN ***4897** L J

M0000123692 BENAVIDES GREGO, RENATA ***7521** L A
198429 BERMEJO LEÓN, MARGARITA RUTH ***0195** L G,J
170512 BERMEJO MOTA, MARIA TERESA ***5860** L F
185714 BERMEJO MUÑOZ, ANA MARIA ***0392** L J
187965 BERNAL CANTERO, CARMEN LILIAN ***6545** L J
167908 BERNAL PEREZ, JOSUE ***0848** L G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

192722 BERNAL SANZ, JUANA ***8813** L J
181536 BERRONES BASTIDAS, EMMA MARTHA ***5166** L J
186263 BEZERRA DA SILVA, CIBELLE ****3267* L J
179385 BIURRUN IGLESIAS, ROSA MARIA ***0978** L J

M0000130476 BLANCAS VENTO, ANA ISABEL ***4988** L A
186897 BLANCO DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ***1253** L J

M0000149036 BLAS HERRERO, RAQUEL DE ***1145** L A
166264 BLAS PEREZ, MARIA ROSA DE ***8226** L J

M0000138703 BLAZQUEZ GARCIA, VANESA ***4465** L A
201935 BLÁZQUEZ PASCUAL, RUBÉN ***9924** L G
173660 BOCOS CEZÓN, NURIA ***2970** L J

M0000123999 BONILLO HERNANDEZ, MARTA ***9434** L A
195523 BORREGO AGUNDEZ, RAMON ***4332** L G
177825 BOSQUE MUÑOZ, ELISA ISABEL DEL ***6016** L J
174062 BOURDON DIEZ, CARLOS ***0120** L J
177327 BRASERO ACEITUNO, YOLANDA ***1540** L J
185300 BRAVO BERMEJO, FRANCISCO JAVIER ***3406** L J
182278 BRENES MALDONADO, BEGOÑA ***4148** L J
187531 BRICIO MORALEJA, MARÍA PAZ ***6709** L B
197371 BRITEZ GOMEZ, FELICIA GRICELDA ***4821** L J
192849 BUNESCU , TATIANA SITA ****9713* L G
178180 BUNGER GARCIA, ANDREA CRISTINA ***8424** L J

M0000123416 BURBANO COELLO, MARIA ELENA ****0581* L A
197912 BUSUIOC , ADRIAN ****3573* L G
188687 CABA MARTÍN, SONIA ***3678** L F
171697 CABALLERO ARANDA, PEDRO ***1763** L J
166245 CABALLERO LAGUNAS, MARIO ***9321** L J
194711 CABALLERO RANZ, YOLANDA ***7373** L J
196135 CABEZA ARAUJO, MARIA DE LOS ANGELES ***8146** L J
203175 CABEZA FUSAC, JESUS ***7128** L F
169764 CABEZAS CABEZAS, YOLANDA ***6501** L F
202116 CACERES GARRIDO, JORGE RAUL ***7597** L J
183748 CACHERO VENTOSA, ANA MARIA ***1688** L F
186546 CACHO MEJIAS, JUANA MARIA ***1070** L J
185913 CALCERRADA CALCERRADA, RAQUEL ***8144** L J
202784 CALDERON CACERES, DANIEL ***1624** L F
185299 CALDERON CASTAÑO, INMACULADA ***8024** L J
175957 CALERO RUIZ, JOSE ***6705** L G
184439 CALERO VADILLO, MANUEL ***5136** L J
182373 CALLE DOMINGUEZ, SONIA DE LA ***3195** L J
181360 CALLEJO DEL CURA, RUBEN ***2620** L J
181310 CALVO CALVO, JOSÉ ANDRÉS ***6004** L J
172581 CALVO CALVO, MARIA SOLEDAD ***2778** L J

M0000142938 CALVO PEREZ, MARIA DEL MAR ***0475** LD A,B
189074 CALVO SEGURA, CARLOS ***1756** L J

M0000175841 CAMACHO ARROYO, GUILLERMO ***7581** L F,I
M0000122374 CAMACHO SOLÍS, FRANCISCO JAVIER ***0765** L A,B,D,I

201513 CAMARMA RIOFRIO, MARIA PAZ ***9725** L J
166869 CAMINOS PINO, CARLOS JAVIER ***4534** L J
166920 CAMINOS PINO, LUIS MIGUEL ***1801** L J

M0000134702 CAMPANELLA RODRIGUEZ, ALBERTO RAMON ***0012** L A,J
176578 CAMPO MARTIN, CRISTINA DEL ***5173** L J
201838 CAMPOS LUNA, ELISA MINERVA ***5852** L J
198316 CAMPUZANO NAVARRETE, ALEJANDRO ***0863** L G
170117 CANADILLAS ARENCON, ELISA ***8458** L J
187385 CANALES GOMEZ, SILVIA ***6410** L J
193684 CANDEL CARO, SOLEDAD ***5970** L J
178173 CANDELAS TARTARO, YOLANDA ***2256** L I
198175 CANO CANELADA, DIONI ***5447** L G
198243 CANO CANELADA, RAFAEL ***6066** L G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

190088 CANO PEREZ, DANIEL ***7515** L G
198638 CANTOS GARCIA, SUSANA ***1792** L J
194125 CAÑAS CANSECO, TERESA ***5419** L J

M0000131783 CAÑAVERAS MORAS, ANTONIO ***6429** L A
179998 CAÑIZARES ORTIZ, MARÍA LUISA ***5097** L J
191916 CARABALLO , EDGAR ALEJANDRO ****3118* L J
191934 CARABALLO VELASQUEZ, EDGAR ALEJANDRO ****3175* L J
191951 CARABALLO VELASQUEZ, RABSARIS ALESSANDRA ****3164* L J
169763 CARBALLO ANTELO, FRANCISCO ***5353** L J
198795 CARDENAS ARENAZA, CIPRIANO ***2529** L B
185760 CARDO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***2104** L G
189086 CARDONA AGUDELO, JOSE ARTURO ***2614** L J
202835 CARO ESTEBAN, MARÍA ***4811** L J
182076 CARO GALÁN, EVA ***6323** L B,I

M0000126459 CAROU FIGUEIRA, MAR ***5643** LD A
202518 CARRALAFUENTE CALVO, MERCEDES ***8504** L J
191233 CARRASCO MUÑOZ, MARIA TERESA ***9995** L J
165095 CARRASCO PERPIÑAN, YOLANDA ***2174** L J
200479 CARRASCO RUIZ, Mª AMPARO ***7828** L J
195559 CARRASCO TORRES, MERCEDES ***4705** L J
197652 CARRERA REDONDO, RODRIGO ***6376** L I
196533 CARRILLO MORALES, CRISTIAN ***8755** L J
178996 CARRION GARCIA, ABEL ***4918** L J
198973 CARTAS GARCIA, SARA ***3677** L G
188987 CASADO FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO ***9390** L J
196338 CASADO GONZÁLEZ, MARÍA PILAR ***7436** L J
186477 CASADO PÉREZ, INMACULADA ***0570** L G
182611 CASARES GARCIA, CAROLINA ***7140** L I
181138 CASARIEGO CARRO, IVÁN ***5940** L J
199063 CASARRUBIOS VADILLO, MARTA ***5840** L G
184207 CASATEJADA TALAVERANO, MARIA JOSE ***5262** L J
184753 CASTAÑO PANIAGUA, JUAN JOSE ***7652** L J
202064 CASTEJON LUQUE, RAUL ***9360** L B
194056 CASTIBLANCO RUIZ, OLGA MIREYA ***7756** L J
180583 CASTILLO BLANCO, MARIA ***6077** L J
181941 CASTILLO CRIADO, MAGDALENA ***8404** L J
201944 CASTILLO GUTIERREZ, Mª DEL ROCIO DEL ***7277** L F
172671 CASTILLO ORTIZ, MARÍA DEL PILAR ***9868** L J
198089 CASTREJON PEINADO, MARIA SONSOLES ***9993** L G
185737 CASTRO MUÑOZ, ERIC ***4713** LD J

M0000135617 CASTRO PUENTE, MARIA ANGELES ***7011** L A
173316 CATALÁN GALLARDO, ANA ISABEL ***5484** L J

M0000157864 CAUMEL GIMENEZ, RUTH ***5125** L A
M0000127551 CAVA BARRIGA, MARÍA ÁNGELES ***3620** L A,I

172724 CAVA ESCALADA, PEDRO ***9433** LD J
177484 CAVIA ORTIZ, BEATRIZ ANA ***2901** L G
177450 CAYUELA ARCONES, JOSÉ LUIS ***1715** L J
184092 CENADOR GONZÁLEZ, EDUARDO ***4909** LD F
182693 CENALMOR MARTIN BUITRAGO, AROA ***8409** L G
191827 CERRO ROJAS, ESMERALDA DEL ***4548** LD G
202952 CHACON LOPEZ, YOLANDA ***8794** L J
198443 CHAVEZ NOGUERA, NANCI ***1667** L J
198494 CHICA IBAÑEZ, ANDY ***6221** L J
192926 CHICA IBÁÑEZ, ISMAEL ***6222** L J
198284 CHISVERT JIMENEZ, SARA LIS ***5903** L G
174465 CHOZAS RODRIGUEZ, JUANA BEGOÑA ***3721** L J
197898 CHTIBI , AICHA ****0054* L J

M0000163031 CIFUENTES VILLENA, ARTURO ***2166** L A
M0000147479 CIFUENTS OCHOA, JESÚS ***8554** L A

181345 CILLERO DE DIEGO, MARGARITA ***1764** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M0000126149 CISNEROS MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***7911** L A
M0000137724 CLAVERO MUÑOZ, OSCAR ***5628** L A

193863 CLEMENTE CALERO, JORGE ***2279** LD G
M0000139948 CLEMENTE PAREJA, Mª ESTHER ***1510** L A

194396 COBA CABRERA, MARIA JOSE LA ***3600** L J
M0000135207 COBEÑA CHIVATO, MARIA CONCEPCION ***0058** L A

180363 COBREROS RAMIREZ, ROSA MARIA ***9440** L J
M0000135016 COIRADAS DIAZ, YOLANDA ***5406** L A

195663 COLET CORREDERA, CRISTINA ***9600** L F
189679 COLORADO ARNAIZ, CHRISTIAN ***0205** L J
189294 COLORADO BLÁZQUEZ, JUDITH ***5338** L J
187821 CONCHA PALACIOS, JUANA ***6867** L J
198502 CONDE ALVAREZ, ANTONIO ***7960** L G
167123 CONDE ANDRADE, ROSARIO ***9589** L I
184584 CONTERA ESTEBAN, JOSE LUIS ***1000** LD J

M0000126152 CONTRERAS GONZALEZ, KELINA MAGALI ***2453** L A
194432 CORBACHO DEL BARRIO, EVA ***8665** L J
178625 CORDOBA VEGA, LUZ ARMINDA ***4917** L J
169171 CORDOBA ZAPATA, JUANA ***9657** L J
198364 CORDOVA MORETA, LUIS ALFONSO ****0454* L G
166409 CORON CABANILLAS, GUZMAN ***4299** L J
201743 CORONEL YEBENES, ANTONIO ***7300** L J

M0000141813 CORRAL CASTRO, CARMEN ***2201** L A
M0000135057 CORRALIZA ANES, LAURA ***9976** L A

187187 CORREA GONZALEZ, SANDRA MILENA ****0210* L J
197867 CORREA MUÑOZ, JUAN CARLOS ***4544** L G

M0000126503 CORTECERO LORENZO, HUGO ***9552** L A
193668 CORTÉS MOLINA, JOSÉ MARÍA ***0116** L G
192350 CORTES ROJAS, LAURA GUADALUPE ***8195** L I
177145 CORTES TERRÓN, BRUNO ***2655** L J
185624 CORTES VALDERRAMA, MILTON SEGUNDO ***4412** L G
195535 CREGO GARCIA, MAGDALENA ***5990** L G
178028 CRESPO HERRERA, DANIEL ***9497** L J
181488 CRESPO PÉREZ, JOSE LUIS ***2435** L G

M0000152088 CRIADO VALLEJO, BORJA ***0369** L A
168585 CRUZ ALVARIÑO, MARIA JOSEFA ***6568** L J
186831 CRUZ GIL, MARÍA DEL MAR ***2542** L J
180585 CRUZ MARQUEZ, MARIA ESTRELLA DE LA ***4039** L J

M0000132940 CRUZ MATEOS, MARIA TERESA ***1888** LD A
182915 CRUZ PALACIOS, MARIA ANGELES DE LA ***5972** L G

M0000131444 CRUZ PINTO, SANDRA DE ***3959** L A
190250 CUADRADO MARCOS, VÍCTOR FLORENCIO ***6518** L J
166279 CUADRADO PASCUAL, RAFAEL ***7818** L J
202253 CUBO MACHADO, FRANCISCO JAVIER ***5710** L J

M0000127192 CUENCA SENADO, MARÍA DEL CARMEN ***8832** L A
171312 CUESTA MONTEALEGRE, JOSE RAMON ***1990** L F
171206 CUETO VAQUERO, DAVID ***3747** LD J
187180 CUEVAS VILCHES, MARIA ***8230** L J
179850 CURADO BOGEAT, RUBÉN ***0026** L J

M0000129386 DAMIAN , MARINELA ANDREA ****9267* L A
189071 DAVILA ORTIZ, MARÍA INMACULADA ***0235** L J
189054 DAVILA ORTIZ, PATRICIA ***0052** L J
198718 DÁVILA PRADA, KIARA ****8020* L F

M0000138697 DAVILA ROJO, Mª LOURDES ***5237** L A
M0000147390 DAVILA SOCLA, OSCAR ALBERTO ***9307** L A

189662 DELGADO MARTOS, CARMEN ***6909** L J
191332 DELGADO PLANET, ASUNCION ***9665** L J
167270 DELGADO POBLETE, MARIA PILAR ***0863** L J
190690 DIAGO DIAGO, SUSANA ***3075** LD B
197760 DIAZ CACHO RICHART, ANA ISABEL ***5952** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

195992 DÍAZ DÍAZ, Mª  PILAR ***2405** LD J
195911 DÍAZ DÍAZ, MARÍA CONSOLACIÓN ***5776** L J

M0000154990 DIAZ GONZALEZ, ZULEMA ***0759** L A
184690 DIAZ OLIVER FERNANDEZ HIJICOS, ROSA MARIA ***4964** L J
184559 DÍAZ PERALTA, JESSICA ***6911** L J
185400 DÍAZ PÉREZ, DOLORES ***1485** L B
187480 DIAZ PIMENTEL, PATRICIA ***1228** L J
189720 DIAZ SARABIA, CELIA ***5671** L J
188886 DIAZ VALENCIA, LAURA ***9954** L J
203452 DÍAZ VELASCO, BEGOÑA ***1844** L J
187657 DIEGO GÓMEZ, BEGOÑA DE ***0466** L J
190624 DIEZ MARDOMINGO, ROCIO ***9051** L J
176733 DIEZ PARRADO, MARTA ***3414** L J
192873 DO NASCIMENTO DO NASCIMENTO, DIAMANTINA DE JESUS ****1132* L I
175417 DOMENECH PAZ, MARIA ISABEL ***0546** L J
167633 DOMINGO LÓPEZ, AURELIA ***9971** L J
202314 DOMINGO RUIZ, ALEJANDRO ***9948** L I
194434 DOMINGUEZ HERNANDEZ, AMPARO ***9647** L J
182608 DOMÍNGUEZ ITEN, BEATRIZ ***8333** L J
194381 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, MANUEL ***3366** L G,J
175484 DOMPABLO CORTES, LAURA DE ***2565** L G
196024 DONCEL BARTHE, FEDERICO JESÚS ***2166** L J
188811 EBE- ALENGA JIMENEZ, SONIA ***6033** L J
166367 ENCISO AGUIRRE, LUZ MERY ***7617** L J

M0000135590 ESCALONA PEREZ, ALEJANDRA ***3617** L A
182364 ESCAMILLA CABRERA, JORGE ***2755** L J
166852 ESCAÑO GARCIA DEL CASTILLO, JUAN FRANCISCO ***9774** L J
187486 ESCOBAR MONTERO, AITOR ***7235** L J
179971 ESCOBAR PÉREZ, MARÍA SUSANA ***7113** L J
186619 ESCOBAR ROLDÁN, ALMUDENA ***4070** L J
201783 ESCUDERO CASTILBLANCO, ISABEL ***1939** L B,F
201319 ESGUEVA SANCHEZ DE LA BLANCA, RODRIGO ***4472** L J
193220 ESPADA MARTINEZ-ALCOCER, PATRICIA ***5335** L G
178380 ESPARZA BELZA, XABIER ***3426** L B
190057 ESPEJO LOBO, VICTORIA ***4062** LD J
175307 ESPINOSA ALONSO, VICENTE ***7042** L G
171715 ESPINOSA AMADOR, CARLOS ***3120** L G
173259 ESPINOSA FERNANDEZ, NOEMI ***5232** L J
171788 ESPINOSA GAMO, MONTSERRAT ***5267** LD J
196198 ESTEBAN REVUELTO, MARIA DE LOS ANGELES ***2239** L B,F
192403 ESTEVE MORENO, CRISTIAN MIGUEL ***6932** L B,G
191983 ESTÉVEZ MAROTO, PABLO ***4636** L J
195797 ESTEVEZ VOLTOLINA, JULIAN ***2622** L J
172454 ESTRADA VELA, ASUNCION VIRTUDES ***8087** L J
180751 FABIAN SANCHEZ, VICENTE ***3344** L J
193065 FALCÓN MORALEJA, CLARA ISABEL ***8684** L J
177099 FARFAN SANCHEZ, ESTRELLA ***8116** L G
192726 FASSAF LÓPEZ, ISMAEL ***4318** L J
172430 FELIPE DARTE, RICARDO ***2342** L J
192207 FENOGLIETTO MARTÍN, MARINA PAULA ***3076** L J
172389 FERNÁNDEZ BARO, MARÍA LOURDES ***1917** L J

M0000148156 FERNÁNDEZ CANIEGO, MARÍA DEL PILAR ***1415** L A
188888 FERNANDEZ CARRION, MARI CRUZ ***1870** LD G
167681 FERNANDEZ CASTRO, BELÉN ***7591** L J
178830 FERNANDEZ CORTES, YOLANDA ***7126** L B,I,J
197811 FERNANDEZ DE LA TORRE, JOSE LUIS ***8700** L J
187526 FERNANDEZ DURAN, MARIA ISABEL ***7443** L J
193327 FERNÁNDEZ EUGENIO, VANESA ***2487** L G

M0000159500 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR ***1074** L A
187901 FERNANDEZ FONSECA, BARBARA ***7549** L B



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

194053 FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ ***0601** L J
186484 FERNÁNDEZ GARCÍA, MIRIAM ***8620** L J

M0000132961 FERNANDEZ GUERRERO, MIGUEL ***6153** L A,J
M0000142895 FERNANDEZ GUILLEN, MARÍA FE ***6553** L A

198524 FERNANDEZ HORCACADA, ANTONIO ***8141** L J
M0000124314 FERNANDEZ LAZARO, AROA ***0719** L A
M0000127261 FERNÁNDEZ LOSADA, MARIA CARMEN ***7295** L A

177170 FERNANDEZ MADUEÑO, MARIA DEL CARMEN ***2509** L G
182725 FERNANDEZ MARIA, Mª ELENA ***2266** L J
200683 FERNANDEZ MORALEJO, RAQUEL ***5275** L G
194781 FERNANDEZ MORENO, JOSE RAUL ***4108** L J
187108 FERNANDEZ NARANJO, MARIA VICTORIA ***2567** L J
192202 FERNANDEZ RAMOS, ALBERTO ***3630** L J
201937 FERNÁNDEZ REYES, MARIA ESTHER ***2629** L F
180908 FERNÁNDEZ ROBLEDILLO, FLORA ***5097** L J
185001 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA BELEN ***1971** L J
185142 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ***9508** L J

M0000128198 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SUSANA ***8432** L A,J
166849 FERNANDEZ VALLEJO, ARSENIO ***1818** LD J
195157 FERNÁNDEZ VELAZQUEZ, ARACELI ***4677** L J
195176 FERNANDEZ VILLALUENGA, ALEJANDRA ***4921** LD J

M0000123543 FIGUEROA CUESTA, MARIA PAZ ***3665** L A
182016 FLORES ARANDA, MARÍA ESTRELLA ***1070** L J
180618 FLORES FREIRE, KATHERINE ESTEFANIA ***4244** L J

M0000125977 FLORIDO MASERO, MIGUEL ÁNGEL ***5744** LD A
178117 FORERO CHAMORRO, MARÍA TERESA ***4137** L J
197364 FRAILE GARCIA, Mª CARMEN ***3185** LD I
191457 FRAILE TREJOS, DIANA ****4411* L J
191420 FRAILE TREJOS, LUISA FERNANDA ****6855* L J

M0000140927 FRANCO BURITICA, EDILMA ***6140** L A
200290 FRANCO TRASCASTRO, ANA MARIA ***4862** L B,G

M0000124308 FRASQUIER MARCHAL, ANA MARIA ***2016** L A
188848 FREIJOMIL BRANDO, ELISA ELENA ***9129** L I
166679 FRESNO FERNÁNDEZ, ELISA ***8943** L G
180935 FRONTINO MARTÍNEZ, SERAFIN ***7209** L G
190091 FRUTOS MOLLONS, VICENTE ***2052** L G
199415 FUENTE DEL RÍO, ANTONIO DE LA ***8481** L J
172571 FUENTE FERNANDEZ, VERONICA DE LA ***8773** L B
188398 FUENTE MARCILLA, AMAYA DE LA ***7228** L J
196144 FUENTE RIVERO, MARINA DE ***1520** L J
191958 FUILLERAT DE MINGO, MARÍA JOSÉ ***8039** L J
173109 FUSTÉ SANTANA, LAURA ***3459** L J
201350 GAGO RAJAL, TATIANA ***3280** L J
192525 GALA GARCÍA, PABLO ***0765** L G
196584 GALAN BAYON, JOAQUINA ***0463** L J
183534 GALÁN GIL, GEMA ***7362** L J
172418 GALÁN GIL, ROCÍO ***1490** L J
191225 GALAN GONZALEZ, ALVARO ***6735** L G
200951 GALÁN MENDOZA, AGUSTÍN ***4214** L J
181705 GALAN MENDOZA, SERGIO ***1290** L B,F,I
179053 GALÁN MONTERO, MARIA ESTHER ***8276** L I
169353 GALÁN SANZ, CARMEN ***6169** L J
188520 GALIANO AGUDO, MILAGROS ***6401** L J
168850 GÁLVEZ ARROYO, BELÉN ***5773** L J
175977 GAMEZ MEDINA, PEDRO ***8980** L J
178309 GÁMEZ MORO, Mª ISABEL ***1941** LD G
178382 GANDULLO VILLAJOS, ALEJANDRA ***7203** L I
178376 GANDULLO VILLAJOS, CAROLINA ***7671** L J
177932 GAÑÁN GUTIÉRREZ, MARÍA CRISTINA ***4145** L G
173801 GARCÍA ACEBES, VIRGINIA ***7179** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M0000152224 GARCIA ÁLVAREZ, DANIEL ***8646** L A
189817 GARCIA APARICIO, ANA CRISTINA ***1890** L J
182824 GARCIA ARANGO, MARIA TERESA ***4624** L G

M0000127460 GARCÍA BENÍTEZ, ANA MARÍA ***9762** L A
166376 GARCIA BERLANGA, MARIA PILAR ***2638** L J
173115 GARCÍA BLÁZQUEZ, OSCAR ***9981** L J

M0000152312 GARCÍA CABELLO, JUAN ***3152** LD A
170307 GARCIA CANO, JUAN JOSE ***3715** LD J
183362 GARCIA CARRASCO BLANCO, MARTA ***1427** L I
194265 GARCIA CEPAS, FRANCISCO ***1821** L J

M0000135237 GARCIA CONSUEGRA MARTIN SIERRA, MARIA DEL MAR ***4885** L A
165336 GARCÍA DE FRUTOS, MIGUEL ***0784** L J

M0000144278 GARCIA DEL REAL, MARÍA BELÉN ***3372** L A
180887 GARCIA FOUCE, FRANCISCO ***3779** L J
198198 GARCÍA GARCÍA, CÉSAR AUGUSTO ***0598** L J
194903 GARCIA GARCIA, JORGE ***5022** L J
170147 GARCÍA GARCÍA, MARÍA LUISA ***4817** L J

M0000146010 GARCIA GARCIA, NATALIA ***4941** L A
188104 GARCIA GOMEZ, ISABEL ***1061** L J

M0000126274 GARCÍA GONZÁLEZ, BEATRIZ ***2643** L A
M0000148927 GARCÍA GONZÁLEZ, MOTSERRAT ***3860** L A

183939 GARCIA GUTIERREZ, M.SAGRARIO ***9640** L J
M0000138950 GARCÍA HERRERA, TERESA ***1424** L A

203790 GARCIA JABARDO, RAUL ***2750** L F,J
M0000152492 GARCÍA JIMÉNEZ, ARACELI ***4997** L A,B,D
M0000152824 GARCÍA JIMÉNEZ, Mª ISABEL ***7672** L A,B

165249 GARCIA JIMENEZ, NATALIA ***9822** L J
168656 GARCÍA LAÍN, ALICIA ***4455** L J
182193 GARCIA LOPEZ, ANDREA ***0031** LD G

M0000124664 GARCIA LÓPEZ, ROSA MARÍA ***8659** L A
M0000127764 GARCÍA LOYGORRI JORDAN DE URRIES, MARÍA TERESA ***2724** L A
M0000152341 GARCIA MANZANO, MARIA LUZ ***8046** L A
M0000152302 GARCIA MANZANO, MARÍA TERESA ***7813** L A

173105 GARCÍA MARZO, PEDRO ***9111** L B,F
176959 GARCIA MONGE, MARIA DEL PILAR ***2834** L J
192362 GARCÍA MORENO, RAMÓN ANTONIO ****9933* L G
184083 GARCÍA MOYA, LAURA ***0591** L J
175587 GARCIA MUÑOZ, AVELINO ***3905** L J

M0000140213 GARCÍA MÚÑOZ, YOLANDA ***1388** L A
194135 GARCIA NOGAL, VERONICA ***5470** L J

M0000142148 GARCIA ORTIZ, EVA ***7883** L A
188593 GARCÍA PABLOS, CRISTINA ***4276** L J
196757 GARCIA PARRILLA, MARGARITA ***5395** L J
200703 GARCIA PAVON, SONIA ***5242** L I
203783 GARCIA PEÑA, ANA ***8058** L F
193705 GARCIA PEÑAS, MARIA LOURDES ***3342** L J
188742 GARCIA PEREZ, MARIA MERCEDES ***9797** L G

M0000131303 GARCÍA POLO, SILVIA ***6627** L A
168030 GARCÍA RIVERO, CONSUELO ***0983** L J

M0000138648 GARCIA RODRIGUEZ, ANA ***5174** L A
M0000138601 GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***4208** L A
M0000138612 GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO ***8259** L A,J
M0000138629 GARCIA RODRIGUEZ, MªCRISTINA ***3254** L A

168099 GARCÍA RUIZ, Mª CARMEN ***3086** L J
201222 GARCÍA SÁNCHEZ DE LA NIETA, MARÍA BEATRIZ ***7634** L J
196820 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO ***9992** L J
186336 GARCIA SANZ, MARIA BEGOÑA ***4934** L J

M0000124065 GARCIA SEBASTIAN, LUIS ANGEL ***7383** L A,J
185181 GARCIA SERRANO, YOLANDA ***2444** L J
194887 GARCIA SEVILLA, TOMASA ***9457** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

192313 GARCÍA SIERRA, ANDREINA ELIZABTEH ***4086** L G
179731 GARCÍA TORO, ELISA ***6648** L B
171861 GARCIA TRANCON, RAQUEL ***0946** LD J
192812 GARCIA TRIGO, MARIA ISABEL ***0502** L G
195144 GARCIA URTIAGA, EVA MARIA ***1679** L G
187147 GARCIA VIDAL, MARTA ***7972** L J

M0000131161 GARCIA VILLALBA, LORENA ***2765** LD A
174427 GARCIMARTÍN GARCÍA, LUÍS RODOLFO ***0509** L J
199926 GARRETA MIRAMA, SANDRA  CECILIA ***6333** L F
170415 GARRIDO GIL, ESTHER ***5705** LD J
175565 GARRIDO GONZALEZ, GEMA ***8668** L J

M0000148499 GARRIDO LOPEZ, MAGDALENA ***7464** L A
M0000145029 GARRIDO PÉREZ, JOSÉ LUIS ***4787** L A

180082 GARRIDO SAIZ, JOSE ANTONIO ***7998** LD J
200963 GAWRYS , MARIA ****1895* L J
190684 GEA LÓPEZ, MARÍA FELIPA ***1551** L J
201943 GIL ARANDA, NEREA ***5914** L G
165513 GIL NAVARRO, MARÍA DE LAS MERCEDES ***2242** L I
175058 GIL ORTIZ DE ZARATE, LORENZO ***8129** L J
176248 GIL PEREZ, JUAN DIEGO ***3549** LD J
187059 GIL SOTO, ALBERTO ***7937** L B

M0000132374 GIL TEJADA, Mª TRINIDAD ***7686** L A
175676 GIMENEZ AMADO, JESUS ***6432** L J

M0000174782 GIMÉNEZ RÍOS, SONIA ELIZABETH ***0700** L A
194834 GIRON SNCHEZ, ENRIQUE ***0323** L J
200451 GODOY COSSIO, ESTHER ***6385** L J
194215 GODOY COSSIO, RAQUEL ***8051** L I
195517 GOMEZ ANDRES, MONICA ***8511** L J
169896 GOMEZ BLANCO, MAITE ***4054** L B
180061 GOMEZ CONEJO, MERCEDES ***4290** L B,G
177049 GOMEZ DEL FRESNO, RAQUEL ***2244** L G
192531 GÓMEZ DIEGO, ADRIÁN ***4715** L J

M0000138596 GOMEZ FERNANDEZ, MARTA ***5680** L A
M0000135192 GOMEZ GARCIA, ANA MARIA ***3919** L A

190504 GOMEZ GARCIA, SARA ***5691** LD J
M0000128043 GÓMEZ GARRIDO, MANUEL ***8717** L A

185442 GÓMEZ MARTÍN, ABRAHAM ***2285** L G
182555 GOMEZ MUNUERA, MIRIAM ***8431** L J

M0000138829 GOMEZ MUÑOZ, GEMA ***4269** L A
181375 GOMEZ NARANJO, MANUEL ***8727** L J
184496 GOMEZ PARIS, EUSEBIO JAVIER ***4756** L J
195503 GÓMEZ PARRA, DIEGO MARÍA ***3629** L J

M0000148140 GOMEZ POLO, ROSARIO MARÍA ***8881** L A
199370 GOMEZ SIERRA, DANIEL ***4563** L J
198140 GONZALES CHARCAPE, MILAGROS ***6612** L J
175376 GONZÁLEZ BARRIGA, LIDIA ***9718** L J
192795 GONZÁLEZ BENITO, MARIA DEL CARMEN ***3938** L J
175778 GONZÁLEZ CHICO, MARÍA ISABEL ***4232** L J
194473 GONZALEZ DE LA VIEJA, YOLANDA ***5555** L J
179890 GONZALEZ ESCUDERO, ESMERALDA ***6629** L J
193271 GONZALEZ GARCIA, AZUCENA ***1090** L J
198804 GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER ***9109** L J
199483 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA ***6347** L G
196402 GONZÁLEZ GIL, MANUEL ***9930** L J
184349 GONZALEZ HERNANDEZ, JESUS ***9031** LD J
200730 GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO ***9687** L G
187893 GONZALEZ JIMENES, PRISCILA ***0904** L G

M0000150548 GONZALEZ LOECHES, JUAN CARLOS ***0988** LD A
182983 GONZALEZ LOPEZ, LUIS ELADIO ***8040** L B
195888 GONZALEZ MARTIN, GUILLERMO ***9844** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 123

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

192864 GONZALEZ MARTIN, JUDIT ***6748** L G
192874 GONZALEZ MARTIN, VANESA ***5427** L G

M0000123328 GONZALEZ MARTINEZ, LOURDES ***1514** L A
198335 GONZALEZ MORENO, JUAN ANTONIO ***8221** L G
192405 GONZÁLEZ MORENOS, MIGUEL ÁNGEL ***7179** L J

M0000133965 GONZALEZ NIETO, ABRAHAM ***2064** L A
178357 GONZÁLEZ OCAÑA, CARMEN MARÍA ***8492** L J

M0000145580 GONZALEZ PEÑA, VIOLETA Mª ***0625** L A,G
175781 GONZALEZ PEON, MARÍA JOSE ***1176** LD J

M0000142030 GONZÁLEZ POSE, SUSANA ***9574** L A
169881 GONZALEZ RABALO, VERONICA ***4855** L I
180072 GONZALEZ RETAMAR, GEMMA ***7325** L J
191308 GONZALEZ RIVILLA, VICTOR ***6230** L G
196079 GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTHER ***1250** L B
187324 GONZÁLEZ SACRISTÁN, ROBERTO ***1080** L J
178868 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO ***1251** LD J

M0000141826 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ***3089** L A,J
191040 GORDO HERNANDEZ, CONSOLACION ***7842** L G
188368 GRACIA MORENO, SORAYA DE ***0217** L J
192922 GRANADO PILLADO, JESUS ***8246** L J
201381 GRANADOS ESCARRAGA, CAROLINA ***2424** L J
195354 GREGORI ARRIAZA, MANUEL ***3111** L G
185045 GREGORIO ALONSO, TANIA ***7149** L J

M0000138551 GUDIÑO GUDIÑO, CONSUELO ***1793** L A,J
193217 GÜEMEZ MARTÍN, MARIA ALEJANDRA ***9953** L F
181903 GUERRA VEINTIMILLA, GERMANIA MIREYA ***4639** L J
177673 GUERRERO SANCHEZ, IRENE ***5544** L J
168023 GUIJARRO CAMACHO, MANUELA ***1524** L J
198883 GUILLEN ARENAZA, BENEDICTA ****7716* L B
167084 GUILLÉN CANTERO, MARÍA DOLORES ***9616** L J
188020 GUIN COLMENARES, ISABEL ***7801** L J
187599 GUINOT CERRO, ROBERTO ***3677** L B

M0000146502 GUTIERREZ ANTÓN, MARIA DEL PILAR ***2374** L A
M0000129457 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, NOEMÍ ***3298** L A

179734 GUTIERREZ HERRERO, ALVARO ***5929** L J
179740 GUTIERREZ HERRERO, MARIA TERESA ***9952** L J
198738 GUTIÉRREZ MONJE, JOSÉ ANTONIO ***7071** L J
187521 GUTIERREZ PIEDRA, JUAN ***2575** L J
189971 GUTIERREZ PORRAS, MARIA MERCEDES ***7782** L B
191733 GUTIERREZ SANCHEZ, LORENZO ***7156** L G

M0000142908 HARO FERNANDEZ, LORENA ***7871** L A
187113 HDAIDANE AL BARRAK, NADIA ***6596** L J
173641 HERAS DE GREGORIO, NATALIA DE LAS ***2439** L G
188772 HERAS MORENO, AINHOA ***1185** L J
192038 HERAS TORRESANO, MARIA ROSARIO ***1064** L J
194783 HERCE RUIZ, BEATRIZ ***9059** L J
198406 HEREDIA CASADO, CAROLINA ***4895** L J
167872 HERNAN FRUTOS, YOLANDA ***3909** L J
174220 HERNÁNDEZ CALLE, RAFAEL ***6510** L J
180922 HERNANDEZ CAMARA, PATRICIA ***8244** L J
175385 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ***5598** L G
187524 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ***9027** L G
173957 HERNANDEZ GALINDO, MARIA DE LOS ANGELES ***7034** L B,I
172323 HERNANDEZ GOMEZ, FERNANDO ***0748** L J
171827 HERNANDEZ GONZALEZ, EVA ***2815** L J
167041 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, EVA ENRIQUETA ***7719** L J

M0000124535 HERNANDEZ LÁZARO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6459** L A,I
201404 HERNANDEZ MORAÑUELA, MARÍA ELENA ***5964** L J
201584 HERNANDEZ PRUDENCIO, HENRY MOISES ****0565* L G,J
186351 HERNANDEZ RENGEL, ALEJANDRO ***1910** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M0000140440 HERNANDEZ SANZ, FERNANDO ***4872** L A
167755 HERNÁNDEZ TORVISCO, ÓSCAR ***3896** L J
188002 HERNANDO CORROCHANO, JAVIER ***1526** L J

M0000140403 HERNANZ BELTEJAR, RAUL ***4677** L A,B,G
172673 HERRADON GARCIA, JUAN CARLOS ***3191** L G
199114 HERRANZ CRESPO, NATALIA ***1555** L J
184714 HERRERA ARROYO, ESPERANZA JUSTINA ***2250** L J
197671 HERRERA RODRIGUEZ, OSCAR ***7358** L G

M0000127584 HERRERA TENAGUILLO, JOSÉ ANTONIO ***8388** L A
M0000139735 HERREROS DE LA HIGUERA, MERCEDES ***6780** L A

186308 HERVÁS OTER, MARÍA BELÉN ***8123** L J
195137 HIDALGO FORTUNEZ, VICENTE MANUEL ***7874** L G
186581 HIDALGO PARRILLA, MARIA DOLORES ***0546** L J
192479 HIGUERA TORRES, MARÍA ANTONIA ***9411** L J
166257 HIPOLITO DEL ROSARIO, JUAN JESUS ***3525** L J
183016 HOLGADO PARRON, Mª LUISA ***1492** L F
196242 HOMPANERA VICENTE, JOSE RAMON ***5258** L G

M0000141763 HONRADO RIVERA, MARÍA MONTSERRAT ***5118** L A
M0000147096 HORMIGOS MACHUCA, ARMANDO ***1741** L A
M0000131342 HOZ CASTILLO, BEATRIZ DE LA ***4286** L A,B

167595 HUAMANÍ YNGA, LULIANA ***8672** L G
192121 HUERTAS CHICO, JOSE FELIX ***8741** L F,G
192214 HUERTAS PÉREZ, VIOLETA ***6332** L F,G
189176 HURTADO COLLANTES, ZOE ***8787** L B
169519 HURTADO SAL, MARIA TERESA ***3471** L J
187293 IBAÑEZ ALONSO, MARIA LOURDES ***1067** L J
201914 IBÁÑEZ MENESES, SILVIA ***3193** L F
201209 IBAÑEZ SEGUIDO, MARIA DEL CARMEN ***8549** L J
190860 IBARRA HERNANDO, MARIA ***5198** L J
198360 IBERTI VALERO, AHINOA ***7968** L G
172135 IBORRA AGUADO, CECILIA ***5810** L J
200793 INFANTE VAZQUEZ, MARIA ***8321** L J

M0000144929 IÑIGUEZ MORENO, JORGE EDMUNDO ***9782** L A
188493 IZQUIERDO GOMEZ, VICTOR ***7699** L J
192345 JARRILLO DE LA CRUZ, JUAN NOEL ***2890** L J
179337 JAVIER SAENZ, NORKA ***7341** L J
189502 JEREZ MARTÍNEZ, PABLO ***3744** L J

M0000126588 JIMENEZ ALONSO, NURIA ***1094** L A
199424 JIMÉNEZ ASENSIO, MARÍA ESTHER ***8415** L J
177597 JIMÉNEZ CARBONERO, MARIA ELENA ***0480** L J
186041 JIMENEZ FERNANDEZ, MANUELA ***3843** L J
175447 JIMÉNEZ GÓMEZ, PALOMA ***3845** L J
183509 JIMENEZ HERNANDEZ, DANIEL ***4507** L J
181683 JIMENEZ HERNANDEZ, JESUS ***6952** L J
192021 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA DOLORES ***9477** L G
188445 JIMENEZ MARTIN, JESUS ***3779** L J
190350 JIMENEZ MARTIN, NOEMI ***3086** L J
183958 JIMENEZ MONTES, PATRICIA ***4507** L J
184416 JIMENEZ MORALES, DIEGO ***0313** L G
187229 JIMENEZ MORENO, JULIA ***0767** L J
170736 JIMENEZ PASCUAL, FRANCISCA VICTORIA ***4288** L B
200927 JIMÉNEZ PASTOR, GLORIA ISABEL ***2112** L J

M0000129405 JIMENEZ RENDÓN, SONIA ***5869** L A
M0000174780 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ILUMINADA ***9579** L F

174584 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS ***5503** L J
174753 JIMÉNEZ VERA, CONSTANZA ***4637** L J
201553 JIMENO GARCÍA, RAFAELA RAQUEL ***6404** L J
190213 JORDÁN DE LAS HERAS, MARIA LUISA ***7196** L J
166271 JUAREZ SANZ, ESTHER ***8472** L J
189326 JULIAN GOMEZ, PATRICIA ***3984** L G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 125

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

176238 JUSTO DOMINGUEZ, DIEGO ***2977** L J
193961 KESKOUS CHBANAT, AHMED ***0956** L J

M0000170410 LABERNIA GONZALEZ, MARÍA TERESA ***8447** L A
198408 LAGUNA LLORENTE, SARA ***2853** L I
196223 LAGUNA MUÑOZ, NOEL ***6186** L B

M0000126283 LARA HERNÁNDEZ, GISELA CARINA ***7416** L A,J
171429 LARIOS SACRISTAN, MARIA ROSA ***5429** L J
176519 LATORRE MARTINEZ, BELÉN ***2341** L J

M0000127920 LAZAR , EMILIAN ****3042* L A
M0000127957 LAZAR , SIMONA ****0275* L A

193025 LAZARO ALEN, SANTIAGO ***7410** L J
M0000129600 LAZARO CAMARERO, MARIA CARMEN ***7851** L A
M0000132365 LAZARO GIL, ALEJANDRO ***0432** L A

176323 LAZARO VEGUILLAS, ROCIO ***2635** L J
171033 LEAL CASADO, MªVICTORIA ***6513** L B
177373 LEAL MOLANO, BLANCA ***8022** L J
186761 LEDESMA LUENGO, MARTA ***2955** L J
169348 LEDRADO GOMEZ, MARTA ***9575** L J
187992 LEÓN CEVALLOS, MARÍA LUISA ***5960** L J
192975 LEÓN REDONDO, SONIA ***5462** L J
181628 LEÓN RUÍZ DE LA HERMOSA, MARÍA DEL CARMEN ***7568** L G
194299 LEON TELLEZ, GLORYS ISLENDY ***2376** L J
182459 LILLO MORENO, JOSE ***5550** L G,J
171482 LIMA RODRÍGUEZ, ROSSEMARIE ****8127* L J
197632 LINDE FUERTES, BEATRIZ ***1477** L G
195205 LITUBA KILIMA, LOLO ***4981** L G
182191 LLAMAS RUIZ, MARÍA LUISA ***0208** L J
191316 LLAVE GARCÍA, CRISTINA DE LA ***7315** L J
202622 LLEDO BARCI, FRANCISCO JOSE ***5113** L J
189425 LOBO ROMO, MARIA DEL PILAR ***2402** L J

M0000170434 LOMINCHAR SANCHEZ, ISABEL ***6401** L A,J
177637 LOPEZ AGUILAR, CARLOS ***7501** L G
190908 LOPEZ ALBERCA, JAVIER ***7591** L B,G
185559 LOPEZ ALMENDROS, JONATHAN ***6586** L J
199620 LÓPEZ BARCIA, ANTONIO ***5011** L J
197535 LÓPEZ BARTOLOMÉ, MARÍA JESÚS ***8371** L J
183730 LOPEZ BRAVO, GLORIA PATRICIA ***5157** L I

M0000125169 LÓPEZ CID, MACARENA ***3808** L A
198500 LOPEZ DIAZ-MERRY, IGNACIO ***8505** LD J
187997 LÓPEZ ENCABO, NOEMI ***3325** L G
201134 LOPEZ GARCIA, MARIA JOSEFA ***2558** L J
168491 LOPEZ GOMEZ, VICTORIANO ***2243** L J
172732 LOPEZ GONZALEZ DEL CAMPO, CELIA ***0724** L G
193926 LÓPEZ GONZALEZ, MARÍA GORETTI ***5340** L J
203419 LÓPEZ HUEDO, ANA ISABEL ***7318** L F
169507 LÓPEZ HURTADO, RUBÉN ***2318** L J
171729 LOPEZ LOPESINO, PEDRO ***0458** L J
178757 LÓPEZ LÓPEZ, MARIA ELVIRA ***1849** L I

M0000127215 LÓPEZ MARTOS, CRISTINA ***7408** L A
171832 LOPEZ MORENO, CARLOS JAVIER ***6071** L G
199490 LOPEZ OLEA, ADRIAN ***6922** L G

M0000138083 LÓPEZ ONRUBIA, MARÍA CRISTINA ***7479** L A
201761 LÓPEZ PEREZ, MÉRIDA ***7476** L J
180955 LÓPEZ ROMERO, JUAN CARLOS ***0202** L G
196815 LOPEZ RUIZ, MARIA DE MAR ***3198** L J
199350 LÓPEZ RUIZ, MARÍA JOSÉ ***8107** L J

M0000123812 LOPEZ SAEZ, IRENE ***9264** L A
199641 LOPEZ SALAS, AROHA ***2624** L G

M0000123735 LOPEZ SANCHEZ, M ROSARIO ***7263** LD A,J
M0000124682 LÓPEZ SANMAMED, CONSUELO ***3450** LD A



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 126 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M0000126480 LORENZO MARTINEZ, AURORA ***1197** L A
M0000126514 LORENZO MARTINEZ, Mª ANGELES ***4923** L A
M0000132170 LOSADA MENDEZ, MARIA CONSUELO ***4446** L A
M0000140875 LOZANO CARRASCO, ANA ISABEL ***2892** L A

190653 LOZANO ORGAZ, RAQUEL ***0162** L I
188297 LUCENA MARTINEZ, PURIFICACION ***5181** L J

M0000143430 LUENGO FERNANDEZ, MARÍA AMELIA ***8251** L A
193310 LUENGO JUAN, JUAN CARLOS ***9094** L J
175939 LUIS ALGOBIA, MONICA DE ***7097** L B
196037 LUNA FUENTES, MARIA ALEGRIA ***3055** L J

M0000145001 LUNA NUÑEZ, ROCÍO ***3299** L A
M0000135084 LUNA RODRIGUEZ, LIGIA EDITH ***2579** L A

201793 LUNA SEQUEIROS, PATRICIA ***7078** L J
M0000145901 MACIAS CARDEÑOSA, LORENA ***8495** L A,G
M0000134929 MAESTRE RODRIGUEZ, ISRAEL ***5474** LD A
M0000129487 MALPICA GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN ***1894** L A

173035 MANGAS PARDO, JOSÉ MANUEL ***3272** L J
M0000127742 MANSO GARZON, BEGOÑA ***7961** L A,D
M0000127670 MANSO GARZÓN, MARÍA ÁNGELES ***9080** L A
M0000128194 MANSO GARZÓN, MARÍA DOLORES ***7861** L A
M0000127436 MANZANERO CALVO, AIDA ***8974** L A

167455 MANZANO CAMPOS, MªISABEL ***4502** L J
189061 MAQUEDA INFANTE, ANDREA ***5937** L J
189041 MAQUEDA INFANTE, SORAYA ***2976** L J
186594 MARANTE GARCÍA, FERNANDO ***4405** L J
198536 MÁRMOL MUÑOZ, LUIS ***1929** L B
165211 MARQUEZ BERROCAL, FRANCISCO JAVIER ***1034** L J
168646 MÁRQUEZ MÁRQUEZ, CARMEN ***7468** L F

M0000135248 MARQUEZ SAAVEDRA, PALOMA ***7766** L A
195709 MARQUEZ SANZ, FRANCISCO JAVIER ***3389** L J
178520 MARRUENDA LUCAS, ANA ***9940** L J
180532 MARTIN ARENAS, MARIA ESTHER ***1110** L J
178474 MARTIN BLAZQUEZ, SONIA ***3911** L B
182979 MARTÍN GONZALEZ, BEATRIZ ***5722** L F

M0000131604 MARTIN GONZALEZ, CARLOS ***5392** L A
189356 MARTIN GONZALEZ, MARIA JOSE ***0107** L J
170036 MARTÍN GONZAL0, ALEJANDRO ***9708** L J
180224 MARTIN IZQUIERDO, CARLOS ***2461** L J

M0000154697 MARTIN JIMENEZ, JOSEFA ***1189** L A
171313 MARTIN LOPEZ, SARA ***0224** L J
177191 MARTIN LORENZO, GUILLERMO ***7216** L G
177197 MARTIN LORENZO, RAUL ***7215** L G
174210 MARTIN MARTINEZ, VANESA ***6242** L J
179477 MARTIN OLIVER, JAVIER ***3325** L J

M0000131189 MARTIN PALOMINO, JOSE LUIS ***4033** L A
168789 MARTIN PASCUA, DAVID ***2559** L J
181252 MARTIN QUIROGA, VICTORIA ***1322** L J

M0000124427 MARTIN SANZ, MARIA DEL ROCIO ***1723** L A
M0000142079 MARTÍN SEVILLA, MILAGROS ***3822** L A

202439 MARTIN SOLER, FRANCISCO JAVIER ***6038** L I
195417 MARTÍN TADEO GARCÍA, VÍCTOR MARIO ***2542** L J
189030 MARTIN TEJERO, RUBEN ***9876** L J

M0000131510 MARTÍN VELASCO, ANTONIO ***5998** L A,J
194406 MARTINEZ AVILA, RODRIGO MANUEL ***7488** L J
176112 MARTINEZ CARPENA, JOSE ANTONIO ***7983** L J
173979 MARTINEZ CARRALON, ALFONSO ***8121** L J
173575 MARTINEZ CUEVA, ALBA ***9801** L J
165940 MARTÍNEZ DEL EGIDO, DAVID ***2208** L J
201505 MARTINEZ ESCOLAR, ADRIAN ***8504** L F
195752 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ALFREDO ***0322** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 127

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

202608 MARTINEZ FLORES, CARMEN AMELIA ***1860** L F
M0000130583 MARTINEZ GALLEGO, ESTEFANO ***0534** L A,J

170974 MARTINEZ GARCIA, MARI CARMEN ***7872** L J
M0000144723 MARTÍNEZ GONZALO, MªMERCEDES ***2682** L A
M0000127071 MARTINEZ LÓPEZ, MARÍA JESÚS ***5023** L A

193294 MARTINEZ LOPEZ, TOMAS ***1329** L G
M0000128432 MARTINEZ LOSADA, RUBEN ***8396** L A,J

200052 MARTINEZ MARIN, ANTONIO ***8064** L J
191240 MARTÍNEZ MARQUÉS, YOLANDA ***8342** L G

M0000126617 MARTINEZ MARTINEZ, NOELIA ***3436** LD A
195969 MARTINEZ MARTINEZ, ROSA CARMEN ***0947** L J
169957 MARTINEZ MARTINEZ, VANESSA ***2712** L J
188514 MARTÍNEZ MAYORAL, MERCEDES ***4775** L J

M0000139750 MARTINEZ MESEGUER, SAUL ***1818** L A
191410 MARTINEZ MONTES, ELENA ***8546** L J
173239 MARTÍNEZ OLIVA, JOSÉ IGNACIO ***8905** L J

M0000154681 MARTINEZ RAMIREZ, JOSE FRANCISCO ***7071** L A,J
188831 MARTINEZ ROS, MARÍA DEL CARMEN ***6529** L B
172947 MARTÍNEZ RUBIO, YOLANDA ***0603** L J
190293 MARTINEZ YEBRA, MARGARITA ***2840** L J
176468 MARTINEZ ZAS, MIRYAN ***0189** L F
189299 MARTOS FERNANDEZ, VIVIAN CRISTINA ***6644** L I
199039 MARTOS JIMENEZ, JULIO ***5724** L J
168715 MARTOS RODRIGUEZ, ALBA ***8502** L J
187418 MARTOS SÁNCHEZ, JUAN MANUEL ***1091** L J
197663 MATA DELGADO, BLANCA ***1639** L J

M0000123830 MATEOS BORREGUERO, FAUSTINO ***1325** L D
178826 MATEOS GARCIA, ASCENSIÓN ***4797** L J
188433 MATEOS PAREDES, ROSA MARIA ***0918** L J

M0000144009 MAYOR ROQUE, CARMEN ***6848** L A
176250 MAYORGA MARTINEZ, NOEMI ****8558* L J
181899 MECA MARUGAN, ALEJANDRO ***4095** L J
184845 MEDIAVILLA BARRIOS, MIGUEL ÁNGEL ***5178** L J

M0000128863 MEDINA BATISTA, EMILY JOSEFINA ***4197** L A
203767 MEDINA BELTRE, DALBIN RAFAEL ***2364** L F
202863 MEDINA ESTEBAN, MARÍA DE LOS REYES ***4250** L F
167155 MEDINA LACALLE, MARÍA ISABEL ***7460** L J
200931 MEJÍA JIMÉNEZ, DANIELA ISABEL ***3699** L J
203397 MELENDEZ DE LA ROSA, ALEJANDRO ***1539** L G

M0000151536 MENA CARRASCO, AUXILIADORA ***0740** L A
183970 MENA RODRIGUEZ, ELENA ***8389** L J
188362 MENCI SAN VICENTE, BIANKA ***6337** L J
171924 MÉNDEZ DORADO, MARÍA DEL CARMEN ***0458** L F

M0000129524 MENDEZ LOPEZ, TAMARA ***6401** L A
M0000174788 MENDEZ YACOBI, DANIELA ***5131** L F

198602 MENDOZA FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ***1879** L B
190326 MERAYO BLANCO, ANA MARIA ***2751** L J
183628 MERCHAN PALMA, FERNANDA ***2270** L J

M0000127091 MERINERO RAMOS, MARIO ***1104** L A
170281 MERINO CANO, RAQUEL ***2301** L J
202351 MERINO MERINO, ANTONIA ***4170** L J
166952 MESA MUÑOZ, OLGA CECILIA ***0739** L J
184101 MESA RODRÍGUEZ, MARÍA EUGENIA ***5408** L F
199813 MIGUEL AVILA, BALTASAR ***3483** L F
167237 MIGUEL GONZÁLEZ, MARÍA YOLANDA ***9605** L J
178746 MIGUEL RODRIGUEZ, GABRIEL ***9267** L J
179972 MILANES ALCALA, JOSE MANUEL ***4314** LD J
172557 MINGO DOMÍNGUEZ, VANESSA ***4514** L J

M0000123644 MINGO GOMEZ, ANDREA DE ***7558** L A
M0000123646 MINGO GOMEZ, ANGELA DE ***9713** L A



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 128 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

194444 MINGUEZ SANCHEZ, SUSANA ***3276** L J
M0000144638 MOCLÁN GARCIA, SARA ***8450** L A

190871 MOHAMMED , IBRAHIM ****7296* L J
182245 MOLINA JMENEZ, ESPERANZA ***3642** L I
193640 MOLINA NAVAS, MARIA JOSEFA ***8925** L J

M0000133478 MONAGO AJENJO, VERONICA ***3779** L A,J
191107 MONEDERO FUENTES, MARIA ESPERANZA ***3603** L G
172120 MONFORTE DORADO, SARA ***8329** L J
201473 MONTEJANO SANCHEZ, JOSE LUIS ***0747** L J
190376 MONTEJO CULEBRAS, GEMA ***1054** L G
196041 MONTERO SALAS, PASTORA ***8300** L J
200801 MONTES BENITEZ, BEATRIZ ***4625** L J
179860 MONTES GARCIA, JUAN JOSE ***1149** L B,F

M0000134598 MORA , CENAIDA CAROLINA ****8449* L A
198145 MORA MASCARAQUE, Mª JOSÉ ***2066** L J

M0000127682 MORA SERRANO, RAQUEL ***0775** L A
165300 MORAL ESCRIBANO, PAULA ***2785** L J
176070 MORALEDA MARTIN, JAIME ***4753** L F

M0000127411 MORALES MONTEJANO, VANESSA ***5968** L A
176637 MORATILLA JIMENEZ, DIEGO ***4476** L G
167113 MORATO ROA, JUAN MIGUEL ***4087** L I
182858 MORE PUIG, JAVIER ***1403** L I

M0000123804 MOREIRA LOPEZ, MIGUEL ***3353** L A
200760 MORENILLA EGEA, MARIA DEL MAR ***6462** L I

M0000127233 MORENO ÁVILA, JESICA ***1435** L A
173541 MORENO BLANCO, JOSÉ ***3933** L G
199220 MORENO CARCELES, RAQUEL ***2185** L J

M0000132945 MORENO CARRASCO, SAGRARIO ***3620** LD A
201835 MORENO DE LA CRUZ, MARÍA DEL CARMEN ***9495** L J
197992 MORENO DOMÍNGUEZ, MARÍA ISABEL ***6072** L J
177696 MORENO ESTEVEZ, ROSA MARIA ***8245** L G
195808 MORENO GIL, JOSÉ ANTONIO ***7255** L J
182500 MORENO GOMEZ, EVA MARIA ***4737** L J
165769 MORENO MEDINA, JOAQUINA ***5086** L J

M0000148785 MORENO MORENO, JUAN CARLOS ***2909** LD A
184930 MORENO PADILLA, ROCIO ***4510** L J
181681 MORENO RODRIGUEZ, MARIA ***1733** L J
187618 MORENO SANZ, ANDREA ***5246** LD J
170664 MORENO SUAREZ, JUAN JOSÉ ***9861** LD J
189124 MORENO-CID CABEZAS, NOELIA ***4380** L J
185027 MORIANA YUSTE, ANTONIO ***0570** LD G
198716 MORILLO DE BLAS, CRISTINA ***9425** L J
192550 MORIS MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***0324** L J
168442 MORON LOPEZ-TRIVIÑO, FERNANDO ***1969** L J
173650 MOTA DE LA TORRE, MARIA SOLEDAD ***5184** L J

M0000129872 MOTILA CHIMENO, MARIA ELANA ***3558** L A
M0000123840 MOYA HONRADO, SARA ***6689** L A

171634 MSAIS MAHIAOUI, TARIK ***4133** L J
190629 MUÑIZ LIMENS, MARÍA DEL CARMEN ***3825** L J
174482 MUÑOZ CARRASCOSA, ELISA ***0080** L G
190579 MUÑOZ IZQUIERDO, MARIO ***4928** L G
189270 MUÑOZ LIGERO, ANTONIO ***9934** L G
171055 MUÑOZ LORENZO, JOSÉ ANTONIO ***4180** L J
175283 MUÑOZ MEDINA, ALBA ***8489** L I

M0000144241 MUÑOZ PECHE, MARÍA ISABEL ***1999** LD A
185845 MUÑOZ PEREZ, MARÍA DEL CARMEN ***8323** L J
181930 MUÑOZ PINO, MANUELA ***1289** L I
168118 MÚÑOZ SÁNCHEZ, PEDRO ***2473** L J
201739 NADADOR PEREZ, MARIA LUISA ***2872** L B
173963 NAHON GONZALEZ, MIGUEL ***9211** L G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 129

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

201008 NARANJO DOMINGUEZ, INES ***0594** L J
194693 NARVAEZ MUELAS, FRANCY ***8923** L J
170362 NAUM MOCANU, ALINA MIHAELA ***4682** L J
181208 NAVARRO BARBERO, JOSE EMILIO ***1507** L J
175504 NAVARRO DÍAZ, JESÚS ***7844** L I

M0000130530 NAVARRO GARCÍA, MARÍA TERESA ***7436** L A
174652 NAVARRO OLIAS, MARCOS ***8181** L J

M0000174914 NEGUERUELA GARCÍA, JUANA MARÍA ***0339** LD A
M0000143188 NEVADO ENCINAS, JOSEFA ***1415** L A
M0000127568 NIETO CAVA, PAULA ***8191** L A,I

180854 NIETO MOLANO, FRANCISCO JAVIER ***0979** L J
188814 NIETO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***6774** L J
183079 NIEVES GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ ***0524** L J
195141 NIGRIS MATONDO, SILVIA DE ****5486* LD J

M0000126521 NIKOLAEVA STOYANOVA, NADYA ****0238* LD A
201637 NISTAL GIL, MARINA ***3449** L J

M0000142301 NÚÑEZ GONZÁLEZ, MARIANELA ***3178** L A
189793 NÚÑEZ MARÍN, JOSE ANTONIO ***2415** L J
168575 NUÑEZ MARTÍN, JOSÉ ***2635** L F
168587 NUÑEZ MARTÍN, MÓNICA ***2635** L F
196011 NUÑEZ MARTINEZ, JUAN DIEGO ***1670** L J
187298 NUÑEZ PALOMERO, ANA MARIA ***5651** L J
165733 NÚÑEZ ROSINO, FRANCISCA ***3785** L J
176618 OCAMPOS GALAN, ANA MARIA ***5114** L G
176622 OCAMPOS GALAN, MARIA ***6004** L G
188565 OCASAR BARRAGAN, CHRISTOPHER ***8524** L J
201053 OLÍAS PAREDES, GUSTAVO ***9225** L I
173895 OLIAS SIMON, PAULA ***2482** L G
192163 OLIVA MARTÍNEZ, PABLO JESÚS DE LA ***4146** L J

M0000150682 OLIVA ROJAS, ESTHER ***5850** L A
168167 OLIVEIRA TORRES, JOAQUIM MANUEL ****5192* L J

M0000135232 OLIVERA DIAZ, JOSE IGNACIO ***0946** L A
193456 OLMEDO RAMIREZ, MARIA MERCEDES ***2005** L J
192577 OLMOS MONJAS, TERESA ***1717** L B

M0000127492 ONUIGWE VÁZQUEZ, OMA ALBA ***0354** L A,F
172920 ORELLANA SEGURA, OLGA ***2191** L J

M0000126887 ORGAZ CAMACHO, VERÓNICA ***7482** L A,I
178629 OROZCO AYALA, MARTHA ***8475** L B

M0000128323 ORREGO AMARILES, LUZ ADRIANA ***1450** L A
178903 ORTEGA MONTES, DANIEL ***9896** L J
188719 ORTEGA RUIZ, LUIS EDUARDO ***1289** L F
183990 ORTIZ CARMONA, JUAN ANTONIO ***2501** L J

M0000146072 ORTIZ MARTIN, MARIA LUZ ***3541** L A
M0000132235 OUIGWE VAZQUEZ, CHIYERE LAURA ***0355** L A

191286 OVIEDO GARCIA, MARIA DEL MAR ***1007** L G
178187 OVIEDO SANTOS, EVA ***6538** L I
195297 PABLO SALGADO, MARIA DE ***3858** L J
171083 PACHECO HUANIO, NICOL ALEXANDRA ***8590** L G,J
193720 PACHÓN RÚA, LAURA ***5571** L J
182355 PADILLA HUESCA, JULIA ***4132** L J
168315 PADILLA PEREZ, RUBEN ***3583** L G,J
182226 PALLERO VIERA, ELSA ***2747** L B
182216 PALLERO VIERA, MIGUEL ANGEL ***4979** L B
180754 PALOMO BENITO, JOSE CARLOS ***4194** L J
203246 PANDO DE LA HOZ, ENRIQUE ***7802** L G
184055 PARAISO BALLESTEROS, DANIEL ***5255** L J
196651 PARAMÉS GOYANES, AMELIA ***7094** L J
178448 PARDAL GONZÁLEZ, GUILLERMO ***9864** L J

M0000128560 PAREJO FUENTES, JUAN DAVID ***5276** L A
M0000124926 PARRA ALVAREZ, NICOLAS ***8953** L A



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 130 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

190877 PÁRRAGA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER ***1570** L J
177605 PARRILLA RODRÍGUEZ, PALOMA ***0046** L J
192930 PASCUAL APARICIO, PEDRO ***9223** L G
183518 PASCUAL GAÑAN, MARIA NIEVES ***5943** L J
186101 PASTOR ROMERO, FRANCISCO JAVIER ***6175** L J
190588 PAULINO PAULINO, LAURA MERCEDES ****5707* L J
188808 PAYO ALONSO, SILVIA ***1644** L J
201649 PAYOL LOZANO, JUAN ***0860** L J

M0000141721 PAZOS MONTERO, CAROLINA ***8828** L A
201237 PECCI PEDROSO, PATRICIA ***1640** L B
178364 PEÑA FERNANDEZ, ALEJANDRO ***7107** L J
178343 PEÑA FERNANDEZ, VICTOR ***7107** L J
187305 PEÑA GONZALEZ, MANUEL UVALDO ***9792** L G
196626 PEÑA PLAZA, ÁLVARO ***2213** L J
166829 PEÑALÓ RAMÍREZ, GLORISELL ***1403** L J
177309 PERALTA VEGA, VICENTE ***9605** L B
191027 PERELLÓ LOPEZ, IVÁN ***3898** L G
192182 PERERA CORDÓN, ANA ISABEL ***3766** L J
178618 PEREZ AGUADO, JOSE MARIA ***5512** L J
168731 PÉREZ BENITO, MARÍA ISABEL ***5501** L J
190494 PEREZ CANO, ALEX ***0039** L G
179014 PEREZ CANO, IVAN ***0033** L G

M0000152328 PEREZ CURIEL, OSCAR ***6584** L A
181597 PEREZ DE LA BLANCA, JUAN RAMON ***4843** L G
195504 PÉREZ DEL VALLE, ALEJANDRO ***2693** L J
184943 PEREZ FUERTES, GUADALUPE ***0392** L B
195285 PÉREZ GÁRATE, ALBERTO ***7507** L J
166785 PEREZ GARCIA, LUIS ANGEL ***4256** L J
182446 PEREZ GONZALEZ, SYRA MONICA ***2397** L G
170426 PÉREZ GRANDECABALLERO, DAVID ***5033** L J

M0000143926 PÉREZ MIGUEL, ENRIQUE ***9733** L A
172775 PEREZ MOTOS, LORENA ***8500** L B
192102 PÉREZ MUÑOZ, VIOLETA ***5552** L F
189049 PEREZ OBRERO, JUAN ANTONIO ***4814** L J
193159 PÉREZ PARDO, ELENA ***3227** L J
184400 PEREZ PEREZ, JUAN JOSE ***9888** L G

M0000131501 PEREZ PINEDA, KALIS RAMONA ***3740** L A
M0000129644 PÉREZ PINTOS, MARÍA CARMEN ***3316** LD A
M0000129499 PEREZ PINTOS, MARÍA TERESA ***3316** LD A

193993 PÉREZ RODRÍGUEZ, EDUARDO RAFAEL ***3240** L J
197915 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***2152** L J
199152 PÉREZ RUIZ, DIANA ***1171** L G
189269 PEREZ SERRANO EXPOSITO, JACINTO ***3906** L J
194095 PEREZ SILES, MARIA TERESA ***9952** L B
169387 PÉREZ VALVERDE, MARIA DEL CARMEN ***0522** L J

M0000148968 PÉREZ VILLORAS, JOSE ANTONIO ***6169** L A
166787 PIELAGO MATA, ANA ISABEL ***0270** L J
199624 PILAR SAN JOSE, MARIO ***0547** L J
201356 PINEDO MEDINA, MICHELLE ****6179* L J
182066 PINTEÑO CARO, FERMÍN ***4692** L B,I

M0000149836 PINTO CAMPOY, SERGIO ***2451** L A
197718 PINTOS JIMENEZ, ANA INES DE ***0982** L J
176687 PINZON CAJAMARCA, RENZO DANIEL ***6437** L I
167736 PLATAS GARCÍA-PRIETO, ESTHER ***3672** L J
186450 PLATAS GÓMEZ, Mª CONCEPCION ***2964** L J
184878 PLAZA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***0907** L J
181737 PLAZA RUBIO, SONIA ***5186** L J
189378 PLAZA TORIJA, FRANCISCO JAVIER ***0077** L J
175502 POLO HORNILLOS, JUAN CARLOS ***6351** L G
192092 PORRIÑO JIMENEZ, MARIA ***5240** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 131

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

172053 POSADA HORNA, IVANA ***0045** L J
195135 POZO GUERRA, BEATRIZ DE LA PAZ ***7826** L G
166298 POZO REDONDO, FRANCISCO JESÚS ***7556** L J

M0000122495 POZUELO RAMON, RAMON ***0942** LD A
192112 PRADA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***8154** L J
179009 PRADILLO ALVEZ, BORJA ***8043** L G
198936 PRIETO AMBRÓS, AINHOA ***2798** L J
197869 PRIETO BASCO, MARIA TERESA ***9817** L J
192750 PRIETO IZQUIERDO, JOSE MARÍA ***4416** L J
201394 PRUNESCU , MARIANA GRETA ****0155* L G
200122 PUCCIO , ANNA ****5337* L J
193787 PUCHE MORENO, OLGA MARÍA ***6526** L J
180451 PUERTA ESPADA, YESSICA ***7619** L J
196025 PUIG JIMÉNEZ, RICARDO ***7326** L J
198383 PULIDO CAMPOS, SARA ***6198** L G
178010 QUINTANS DEL SAZ, DANIEL ***8907** LD J
181668 RACAJ BORRERO, AMARANTA ***2540** L G
190506 RADU , PERSIDA ****2974* L B
184265 RAMIREZ CASTRO, CONCEPCION ***1658** LD B
178567 RAMIREZ FERNANDEZ, HONORIO ***9948** L G
168343 RAMIREZ MELGAR, ASUNCION ***0635** L G
181827 RANERA REY, JOSÉ MARIANO ***8475** L J
177800 RANERA REY, M. SONIA ***4228** L B,J
188227 RAZA FERNANDEZ, ALEJANDRA ***8765** L J
188220 RAZA FERNANDEZ, SONIA ***8765** L J

M0000138212 RECUERO COIRADAS, DENIS ***4726** L A
M0000144514 REDONDO MATIAS, MONICA ***0922** L A

184215 REDONDO MORIANA, MARI ISABEL ***7072** L B
171962 REGAÑA LARA, JUAN MANUEL ***7328** L J
171757 REINA FERNANDEZ, JUANA ***2089** L G
180017 REINA GOMEZ, MARIA CARMEN ***4660** L J
200763 REINA GÓMEZ, MIGUEL ANGEL ***1481** L B
191355 REMACHA TORTOLERO, ANTONIO ***9726** L J
202580 REMIGIO ZAPATERO, RAQUEL ***1781** LD J
186330 RENGEL REDONDO, MARÍA GEMA ***3886** L J
189651 RETAILLEAU GONZALEZ., ISABEL ***3655** L J
188705 REVERTE LOSCOS, MARIA ARANZAZU ***4219** L G
196644 REVIEJO GONZALEZ, TANIA ***3104** L J
171473 REY DIAZ, MANUEL ***3533** L J
181240 REY GARCIA, AGUSTÍN ***9432** L J
169324 REY MORENO, ÁNGELA ***4343** L I
178466 RIBAS PEALA, CAYETANO ***5793** L J
166103 RICO SOUTO, ANA ***7915** L J
165340 RIERA TORRES, VIVIANA VANESSA ***9737** L I
172872 RINCÓN MORANTE, ANA JESÚS ***2548** L J
185598 RIO DEZA, ANGEL ANTONIO DEL ***0133** L J

M0000174786 RÍOS , GLORIA LORENA ****7965* L A
166310 RÍOS DEL SAZ, MARÍA DEL VALLE ***4695** L J
195185 RIVA MAYANS, FATIMA DE LA ***1821** L J
172755 RIVAS CABALLERO, ELSA ***1109** L J

M0000150500 RIVERA MARTINEZ, SILVIA ***3093** L A
184316 ROBLEDO BALLESTEROS, PATRICIA ***1634** L F

M0000123345 ROBLES FLETES, ANTONIO ***0751** L A
201224 ROBLES GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ***1620** L G
186632 RODELGO MAYORDOMO, FRANCISCO JAVIER ***8230** L J
180675 RODRIGUEZ ALCANTARA, SONIA ***5454** L J
192588 RODRIGUEZ BARRAJON, MARIA ASUNCION ***2022** L G
198041 RODRIGUEZ FRADEJAS, SARA ***5254** L J
179130 RODRÍGUEZ GARCÍA, YOLANDA ***7494** L G
182260 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL ***9330** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 132 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

201378 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***1444** L J
199057 RODRIGUEZ MARCOS, JUAN GABRIEL ***4505** L J
190140 RODRIGUEZ MARTIN, SANTIAGO ***0396** L B

M0000143923 RODRIGUEZ MAYOR, ALBA ***8344** L A
M0000128103 RODRÍGUEZ MORENO, YOLANDA ***2911** L A

185398 RODRIGUEZ OLMOS, JOSE LUIS ***8433** L J
176885 RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER ***3652** L B
203680 RODRIGUEZ PEREZ, PAULA ***6130** L G
178678 RODRIGUEZ ROSADO, JOSE BERNARDO ***4757** L I
188310 RODRIGUEZ-RABADÁN ALHAMBRA, MARIA REMEDIOS ***3975** L J
170122 ROJO DEBORA, LUZ DIVINA ***6554** L J

M0000126836 ROLAN NEVADO, ALMUDENA ***9602** L A
M0000134621 ROMAN ARENAS, MªLUISA ***8631** L A
M0000138641 ROMAN GOMEZ, MIRANDA ISABEL ***7109** LD A

174540 ROMAN PERALES, Mª DEL CARMEN ***3981** L B
186909 ROMERAL RODRIGUEZ, OLGA ***1586** L J

M0000127020 ROMERO GÓMEZ, EDUARDO ***1821** L A
185079 ROMERO HERRANZ, TAMARA ***1684** L J
165616 ROMERO HERREROS, GEMA ***7920** L J
175970 ROMERO HUETE, MARIA LUZ ***9582** L J
189883 ROMERO MAYORAL, RAQUEL ***8324** L G
189088 ROMERO SACO, JOSE ALBERTO ***5824** L J
176620 ROPERO MOLINERO, MARIA JOSE ***3928** L B

M0000137911 ROSA GARCIA, JUYAN JORGE DE LA ***6088** L A
199847 ROSADO HIDALGO, ANDRES ***0831** L B
172503 RUBIO BENAVIDES, MARIA ELENA ***5824** L J

M0000147549 RUBIO HERRANZ, ANTONIO ***3548** L A
169124 RUBIO MONTALVO, MARIA ISABEL ***8094** L F
184742 RUBIO ORTEGA, AZUCENA ***7598** L J
190089 RUBIO RUBIO, AZUCENA ***2036** L G
190090 RUBIO RUBIO, OLGA ***1666** L G

M0000134919 RUEDA ROMERO, ALBERTO ***4314** LD A
202538 RUIZ CADENAS, AGUSTIN ***5766** L F
195351 RUIZ CORO, FABIOLA ***0913** L J
194292 RUIZ DE LOIZAGA PEREA, ALVARO ***8701** L J

M0000137768 RUIZ DE PASCUAL GARCIA CONSUEGRA, NOELIA ***7749** L A
165153 RUIZ FERNÁNDEZ, SANDRA ***2731** LD J

M0000131404 RUIZ PASCUAL, ANTONIO VICENTE ***2183** L A,B
165110 RUIZ PRADOS, FRANCISCA ***3432** L J
172865 RUIZ RIVERA, JOSE ANTONIO ***4131** L J
186991 RUIZ ROMERO, ESTHER ***2270** L J
172063 RUIZ SANCHEZ, ANGEL LUIS ***7928** LD J
194949 RUIZ TALLON, ANGEL ***4387** L G
195988 RUIZ URBANEJA, JOSE MARIA ***7863** L J
180952 SAIZ GARCÍA, ANTONIA ***9739** L G

M0000126121 SAMADI BOULBEN, FÁTIMA ***9358** L A,J
190648 SAN MIGUEL RODRIGUEZ, M ANGELES ***2314** L F,J
174836 SAN PEDRO MARTIN, MERCEDES ***8768** L G
190095 SANCHEZ ALVAREZ, ISAAC ***1551** L J
190094 SANCHEZ ALVAREZ, STELLA ***1550** L J
187407 SÁNCHEZ ARÉVALO MILLÁN, SERGIO ***6445** L J

M0000131034 SANCHEZ ARIZA, CELIA ***9661** L A
M0000131047 SANCHEZ ARIZA, DAVID ***0816** L A

192918 SANCHEZ CAPON, PELAYO ***9369** L J
190248 SANCHEZ CEBADA, DANIEL ***9250** L C
178740 SÁNCHEZ CRESPO MOLINA, MONTSERRAT ***7353** L J

M0000141845 SÁNCHEZ ESPINO, MARÍA ***7148** L A
179735 SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***6058** L J
171655 SANCHEZ FERNANDEZ, JENNIFER ***5226** L G
194161 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ***3919** L G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 133

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

202122 SANCHEZ GALLEGO, VIRGINIA ***5364** L J
M0000123932 SANCHEZ GALVEZ, ANA MARIA ***9744** L A

198869 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA LUISA ***9988** L G
168332 SANCHEZ JIMENEZ, JAVIER ***0365** L G,J
170561 SANCHEZ LOPEZ, MARIO ANGEL ***7356** L J
165627 SANCHEZ MARTIN, ESTELA ***9959** L J
166858 SANCHEZ MARTIN, Mª DEL ROCIO ***4738** L G
193928 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE ***2655** L G
178332 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LAURA ***9852** L J
178835 SANCHEZ PEREZ, SANTOS ***8955** L J
193605 SÁNCHEZ PERMUY, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***9342** L J
176203 SANCHEZ PUEBLA, JOSE RAMON ***2208** L J

M0000126140 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELES ***3270** L A,J
M0000147619 SÁNCHEZ ROSADO, SERGIO ***0154** L A
M0000133437 SÁNCHEZ SORIA, CRISTINA ***9712** L A

192226 SANCHEZ TRIGO, EDUVIGIS ***5530** L J
189525 SANCHO CABALLERO, MARIA AURORA ***9475** L G
171532 SANDOVAL BRAVO, MIGUEL ANGEL ***2630** L J
195057 SANTACARA ARAMENDI, MARÍA JESÚS ***4486** L J
195643 SANTAMARIA ALCON, SONIA ***2209** L B
192446 SANTAMARIA BAENA, CARLOS ***9951** L J
200506 SANTIAGO TRILLO, JOSE ANTONIO ***5201** L J
185464 SANTILLAN ALVAREZ, ARANZAZU ***7969** L J

M0000126299 SANTIN BRAVO, GLADYS DEL CISNE ***1222** L A
M0000145957 SANTOA BOSCATT, SVERLEME ***4473** L A
M0000131981 SANTOR MARTÍN-CONSUEGRA, SUSANA ***2427** L A,J

187220 SANTOS BLANCO, GEMA ***5541** L J
179622 SANTOS MALPARTIDA, MARIA ***5040** L B
173334 SANTOS MUÑOZ, JESÚS P. ***8656** L J

M0000140218 SANTOS ROJO, MARIA PILAR ***1520** L A,J
M0000154839 SANZ AGÜERO, SERGIO ***2222** L A

186715 SANZ DE FRUTOS, VANESA ***4673** L J
178102 SANZ GARCÍA, YOLANDA ***3271** L J
184783 SANZ GONZALEZ, ROSA MARIA ***5590** L J
171732 SANZ LÓPEZ, MARGARITA ***2053** L J
192439 SANZ MARTINEZ, MARIA PILAR ***3310** L J
181178 SANZ OLMOS, MARIA MERCEDES ***7691** L J
191403 SANZ PEREZ, HUGO ***8913** L J
197583 SANZ SANCHEZ, RUBEN ***1968** L G
172047 SANZ TOME, JUAN ANDRES ***0520** L J
188805 SARAVIA CORTEZ, EDITH GLORIA ***9867** L J
198279 SASTRE FERNANDEZ, ARANCHA ***5317** L J
173018 SASTRE SANZ, AURORA ***7569** L J
170560 SEISDEDOS SANTAMARIA, CRISTRINA ***9890** L J
170551 SEMPERE BORREGUERO, PATRICIA ***9263** L J

M0000140417 SEMPERE DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***6313** L A
M0000156357 SEMPERE REYES, MARÍA CARMEN ***6374** L A

175161 SERRANO CORROTO, JOSE LUIS ***9344** L F
192005 SERRANO CRUZADO, FRANCISCO ***8470** LD J

M0000143488 SERRANO GIL, RAFAEL ***6992** L A
201547 SERRANO HERNANDEZ, BALDOMERO ***3813** L I
195728 SERRANO HERNANDEZ, LIDIA ***6235** L G,J
181695 SERRANO MARTINEZ, LUIS ALFONSO ***3221** L J
190130 SERRANO MONTERO, ÁNGEL ***1024** LD J
200891 SERRANO MORERA, MARTA ***3050** L J
191513 SERRANO SERRANO, FRANCISCO ***7863** L J
167413 SERRANO TORO, CARLOS ***9559** L J
189140 SERRANO TORO, GEMA ***9559** L J
188791 SERRENES FUENTE, IRENE ***9467** L B,G
188839 SERRENES FUENTE, PABLO ***9467** L B,G



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 134 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

194999 SEVILLA GARCÍA, CRISTINA ***2011** L G
195314 SEVILLA RIVERO, MARIA DEL PILAR ***8468** L B
176076 SEVILLA SANTOS, KEVIN ***9055** L B
182161 SEVILLANO FERNÁNDEZ, CLARA ***0410** L G,J
192380 SIERRA BERROA, ANDREA ***3851** L G

M0000129443 SIGNATE , MACOUTA ****2040* L A
191162 SILVA ESCRIBANO, IVAN ***7325** LD B

M0000145066 SILVA VOZMEDIANO, MONICA ***2076** L A
168312 SOLDEVILLA DE LA ESPERANZA, ROSA MARIA ***4978** L G

M0000139589 SOLER ARELLANO, CARLOTA ***9956** L A,G
186836 SOLERA RUBIATO, JESUS ***7282** L G
196324 SOLOZABAL LÓPEZ, ANE ***5723** L G

M0000138912 SORAYA JIMÉNEZ, PINERO ***2682** L A
203724 SORIANO RABADAN, DANIEL ***4604** L B
174447 SOTILLO CHOZAS, RAFAEL ***6788** L J

M0000131201 SUAREZ CALVO, ANA ***0956** L A,J
194929 SUAREZ FUENTES, MIGUEL ANGEL ***3549** LD F

M0000137735 SUERO  NUÑÉZ, ALBANIA MARÍA ***0356** L A
M0000130837 SZATMARI , IOANA CRISTINA ****6135* L A

186498 TALLO GALLARDO, ELENA ***5629** L G
186494 TALLO GALLARDO, MANUEL ***5629** LD G
201183 TAPIA MERUBIA, ELIZABET SANDRA ***3798** L J
200589 TARNAVSKYY POBEREZHNIUK, VITALIY ***2855** L G
198152 TAUSTE GARCÍA, RUBÉN ***9019** L J
183080 TEJEDA GONZALEZ, VITA DE ***7001** L J

M0000138534 TEJEDOR ALCON, CRISTINA ***0090** L A
172342 TEJERA SÁNCHEZ, NURIA ***9119** L J
186061 TEJERO PARDO, MARIA VICTORIA ***3368** L J

M0000149518 TENORIO MARTIN, ENCARNACIÓN ***4567** L A
199480 TERCERO MOYANO, RAFAEL ***0025** L G,I
195651 TERRAZAS PRIETO, CRISTINA ***4674** L G
196082 TERUEL PERALTA, DAVID IVÁN ***7819** L J
185706 TINOCO VIDUVICH, JUAN RAUL ***7465** L J
193836 TOBAR VERA, AXEL RODRIGO ***4695** L G
186302 TOCHKOVA POURTCHEVA, RADOSTINA ****8562* L G
185419 TOCINO RUIZ, CONCEPCION ***8724** L J
192870 TOLEDO MARTINEZ, MARÍA ANGELES ***6564** L J
173874 TOMAS VEGAS, ANA MARIA ***6321** L J
191326 TOMEO FERNANDEZ, SILVIA ***3671** L G
183294 TORO CORDOBA, JOSE ANTONIO ***8512** L J
198455 TORO CORREA, VERÓNICA DEL ***3829** L J
193652 TORRE MARTIN, MIGUEL ANGEL DE LA ***9926** L F

M0000174907 TORRE NEGUERUELA, MARÍA DE LA ***9545** L A
M0000174912 TORRE NEGUERUELA, RUBEN DE LA ***9544** L A

198889 TORRES HARO, BELEN ***9129** L J
M0000128348 TORRES LAFOZ, MARGARITA ***7053** L A,J

181851 TORRES MANZANO, ANA ***6181** L J
192504 TORRES MUÑOZ, LUIS JAVIER ***6425** L J

M0000127750 TORRES OCAÑA, MARÍA ***4917** L A
176254 TORRES ORTUBIA, JUAN ANTONIO ***3623** L J

M0000135173 TORRES PIÑA, CARMEN DE ***4122** LD A
185298 TORRES VILLALBA, REBECA ***1277** L J
199692 TOURAL GONZALEZ, FERNANDO ***4240** L J

M0000134769 TREJO PAMELA, JEANISMAR ****3175* L A
M0000142441 TRIGUERO ALCÁNTARA, BÁRBARA ***7207** L A
M0000142347 TRIGUERO ALCÁNTARA, BEATRIZ ***7207** L A
M0000142267 TRIGUERO HERRAIZ, JOSE LUIS ***9242** L A

170071 TRIPIANA PEREZ, MARÍA DE LOS ANGELES ***6226** L J
M0000126530 TROTONDA MARTINEZ, Mª MERCEDES ***3663** L A

195633 TUSEN FRANCOIS, ENITO ***7670** L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 135

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

181376 UGARTE ARANDA, GILLERMO ***2627** L G
179936 UNCETA CLAVIJO, IGNACIO ***0924** L J
201050 URÍA VARAS, ÁNGEL ***1878** L J
190439 URIBE LABAJOS, OLGA ***4188** L I
201063 URRUTIA GUTIERREZ, LILIA ****3366* L G
165654 VAL HIERRO, ANA ISABEL DEL ***6702** L J
185957 VALDEPEÑAS BELDAD, OLGA ***6414** L J
198149 VALEROS MONGE, MARÍA CONCEPCIÓN ***8869** L J
179178 VALIENTE MORENO, MANUEL ***9740** L J
182089 VÁLLEZ DONOSO, CRISTINA ***0489** L J
165527 VAQUERO GOÑEZ, PEDRO JAVIER ***0148** L D,G
187578 VAQUERO PEREZ, JOSE ANTONIO ***4270** LD J
182009 VARA PASCUAL, PAULA ***4930** L F
190574 VAREA FLORES, ISABEL MARIA ***5451** L J
202171 VASQUEZ BENITES, MARIELA HAYDEE ***2060** L J
185623 VAZ JORDAO, SILVIA ***0812** L J
181821 VÁZQUEZ ALZUETA, ANTONIO JUAN ***1661** L J
179543 VAZQUEZ CARDEÑOSA, MARTA ***1378** L J
174677 VAZQUEZ CRESPO, MARIA PAZ ***7459** L I

M0000124537 VAZQUEZ GÓMEZ-LIMÓN, LAURA ***1189** L A
200321 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MONTSERRAT ***3210** L J
176007 VAZQUEZ MAROTO, PABLO ***8587** L G
193357 VAZQUEZ RIVAS, IGNACIO ***9864** L J

M0000148732 VAZQUEZ TRIGUERO, RAQUEL ***0684** L A,G
174618 VEGA NAVARRO, ALEXANDRA ***2556** L J
193586 VEGA SÁNCHEZ, DANIEL ***4135** L J
168780 VEGA SÁNCHEZ, DAVID ***2204** L G
193595 VEGA SÁNCHEZ, LUIS ÁNGEL ***4135** L J

M0000131065 VELASCO MORENO, JUAN CARLOS ***7526** L A
M0000131043 VELASCO MORENO, ROBERTO ***2469** LD A

188149 VELÁSQUEZ CÁCERES, ARMINDA MARLENI ***7056** L F
191945 VELASQUEZ GUTIERREZ, ROSAURA DEL CARMEN ****3107* L J

M0000174808 VERDES BEJARANO, RUBÉN ***7200** L F
M0000134788 VICENTE LÓPEZ, JAVIER ***9131** L A

167349 VIEJA URIA, RUBEN DE LA ***5327** L G
M0000126783 VILCHES RAMOS, ISRAEL ***9336** L A

192190 VILLA BORNES, PAMELA ***9474** L J
M0000160473 VILLAESCUSA NISTAL, MIGUEL ***8126** L A

174422 VILLALOBOS POMARES, MARIA ISABEL ***8623** L G
192851 VILLAR FERNANDEZ, MARÍA JESÚS ***0287** L J
184969 VILLENA DE FRANCISCO, ALICIA ***6812** L G

M0000163086 VILLENA GONZALEZ, MARIA TERESA ***1055** L A
191101 VINDEL VINDEL, JULIAN ***3294** L F
165170 VIRSEDA GONZALEZ, SILVIA ***2663** L B,F
181223 YAGÜE GOMEZ, JOSE ANTONIO ***4808** L G
174268 YAGUE RODRIGUEZ, ANTONIA ***7407** L F
184658 YAÑUK VEGA, NOELIA ***6216** L J
183026 YÉPEZ COELLO, FLOR LETICIA ***9506** L J

M0000139956 ZABALEGUI CLEMENTE, ALBA ***1999** L A
M0000132407 ZAMBRANO CUÉLLAR, JOSÉ ANTONIO ***5617** LD A
M0000142936 ZAPATA CAMACHO, JOAQUIN ***4361** L A

191818 ZAPATA CELEMIN, JUAN ANTONIO ***6846** LD J
M0000135278 ZEFERINO GRILLES, NEREA ***0039** L A
M0000147557 Persona sujeta a notificación individual L A

177410 Persona sujeta a notificación individual L J
202931 Persona sujeta a notificación individual L F,J
172086 Persona sujeta a notificación individual L J

M0000149845 Persona sujeta a notificación individual L A
201216 Persona sujeta a notificación individual L J

M0000152959 Persona sujeta a notificación individual L A,J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 113

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

170406 Persona sujeta a notificación individual L J
176902 Persona sujeta a notificación individual L J
175150 Persona sujeta a notificación individual L J



VIERNES 13 DE MAYO DE 2022B.O.C.M. Núm. 113 Pág. 137

B
O

C
M

-2
02

20
51

3-
21

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Orden de convocatoria: 1176/2019

B.O.C.M.: 26/04/2019

A No cumplimentar la solicitud por los medios electrónicos indicados en la convocatoria
B No firmar la solicitud y declaración responsable
C No consignar el DNI/NIE u otros datos de identidad
D No indicar correctamente la fecha de nacimiento o no poseer la edad requerida en la convocatoria

E
No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad requerida en la convocatoria o no haber acreditado los 
vínculos de parentesco establecidos en la misma

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido

G
No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas 
por éste en nombre del solicitante

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria

I
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total 
del abono de la misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*)

K
No indicar el turno de acceso / No cumplir los requisitos de acceso a través del turno elegido / Solicitar 
participar por más de un turno de acceso

L No pertenecer a Cuerpos/Escalas/Categorías previstos en la convocatoria

M No ostentar la condición de funcionario de carrera o de personal laboral fijo de la Comunidad de Madrid

N
No prestar servicios en la Comunidad de Madrid en virtud del procedimiento de movilidad establecido en el 
art.55 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Comunidad de Madrid

O No poseer o no haber declarado poseer el permiso de conducir exigido en la convocatoria
P No presentar correctamente la autorización para someterse a pruebas médicas
Q No indicar idioma principal o indicar un idioma no permitido
R No indicar idioma secundario o indicar un idioma no permitido
S No indicar la rama elegida o indicar incorrectamente la misma
T No poseer la capacidad funcional requerida para el ejercicio de las funciones
U No haber prestado servicios efectivos durante el tiempo mínimo establecido en la convocatoria

V No acreditar o no declarar poseer la experiencia sustitutoria de la titulación exigida en la convocatoria

W Desistimiento de la solicitud
X Personal laboral que no se encuentra en activo o con reserva de puesto de trabajo
Y No poseer la antigüedad mínima establecida en la convocatoria
Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el 
período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES 
INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria.

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes:

� Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE)

� Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma.

� Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo.

� Informe negativo de rechazos.

� Informe de vida laboral 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

 
 

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría 
profesional de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B) de la 
Comunidad de Madrid

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

(03/9.611/22)


		2022-05-13T07:53:30+0200




